28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

1-1.del/ 1st part

17.11.2013 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
17.11.2013 - 9:00 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
Odprto
1. ROZMAN Matjaz 1999 SDD 27.57 494 A
2. SKURINA Lovro 1999 OLI 29.07 421 A
3. ZABAV Marko 2000 PC 29.18 416 A
4. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 29.33 410 A
5. FERS ERZEN Anze 1999 IL 29.34 410 A
6. MESIC Adi 1999 BM 29.81 391 A
7. KOCIJAN Martin 1999 BV 30.40 368 A
8. TOBIAS David 2000 BM 30.79 354 A
9. KMETIC GaSper 1999 IL 31.06 345 R
10. BESTER Blaz 1999 LL 31.24 339 R
11. JARC Luka 2000 PDM 31.35 336
12. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 31.63 327
13. LESJAK Filip 1999 BM 32.44 303
14. JERMOL Van 2000 LL 32.74 295
15. KRMINAC Aleksa 2000 OLBL 32.83 292
16. ZAVBI Lenart 1999 OL 33.00 288
17. TOSovIC Tadej 2001 PDM 33.12 285 A
18. PODBEVSEK Janez 2002 LL 33.80 268 A
19. CUNK Ziga 1999 BM 33.89 266
20. FON Gasper 2000 OL 34.07 261
21. VIDRIH Jost 2001 LL 34.12 260 A
22. KNEHTL Miha 1999 BM 34.18 259
23. TESKAC Zan 1999 PC 34.64 249
24. KAC Jan 2001 LL 34.69 248 A
25. FOSNARIC Tit 2000 LL 35.19 237
26. BOGDANIC Tin 1999 OLI 35.61 229
27. MARTINJAS Leon 2002 LL 35.81 225 A
28. ZALAC Jan 2000 OL 35.95 222
29. GLADEK Nik 2003 SDP 36.00 222 A
30. JERCIC Luka 2001 PDM 36.47 213 A
31. I:ENIC Jost 2002 LL 36.70 209 A
32. SPRUK Nik Jan 2001 LL 36.84 207 R
33. JERSIN Jaka 2000 LCT 37.25 200
34, HERODEZ Vid 2002 BM 37.49 196 R
35. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 40.29 158
36. HORVAT Mitja 2001 NC 40.40 157
37. GAKIC Ante 2001 ZPK 41.14 148
38. TERzZIC Ziga 2001 PDM 41.99 139
39. SERUQA Leon 2002 BM 42.41 135
40. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 42.77 132
41. MIOTA Mark 2003 ISz 43.16 128
42. GLAVAN Jakob 2002 IL 43.25 128
43. ROBIC Filip 2001 NC 44.87 114
44. OMAN Miha 1999 NC 45.48 110
45. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 47.63 95
46. GOLEZ Zan 2003 PC 54.17 65
47. TUSUN Lovro 2002 AP 59.67 48
DSQ CVIKL Luka 2002 NC
DI1 - Prehiter Start
DSQ JOVICIC Marko 2001 OLBL
DI1 - Prehiter Start
DSQ ZABAV Luka 2003 PC
DI4 - Napacen prihod v cilj
DSQ STARIHA Jan 2002 LL
DI1 - Prehiter Start
DNS VUKAS Romeo 2000 ZPK
DNS HRZENJAK Martin 1999 1SZ
DNS HERAK Manuel 2004 ISz
DNS VODENIK Jan 2003 NC
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje

>
x~
Q

=3

©®NOO A WON =

DSQ

DNS
DNS

ROZMAN Matjaz
SKURINA Lovro
ZABAV Marko
ZUPANCIC Timotej
FERS ERZEN Anze
MESIC Adi
KOCIJAN Martin
TOBIAS David
KMETIC Gasper
BESTER Blaz
JARC Luka
ZUPANCIC Tilen
LESJAK Filip
JERMOL Van
KRMINAC Aleksa
ZAVBI Lenart
CUNK Ziga

FON Gasper
KNEHTL Miha
TESKAC Zan
FOSNARIC Tit
@OGDANIC Tin
ZALAC Jan
JERSIN Jaka
OMAN Miha
VUKAS Romeo
HRZENJAK Martin

TOSOVICV Tadeij
PODBEVSEK Janez
VIDRIH Jost

KAC Jan
MARTINJAS Leon
GLADEK Nik
JERCIC Luka
LENIC Jost

SPRUK Nik Jan
HERODEZ Vid
BAJT ZILEVSKI Blaz
HORVAT Mitja
GAKIC Ante
TERZIC Ziga
SERUGA Leon
VOVK SULGAJ Enej
MIOTA Mark
GLAVAN Jakob
ROBIC Filip
ZOGOVIC Dejan
GOLEZ Zan

TUSUN Lovro
CVIKL Luka

DI1 - Prehiter $tart
JOVICIC Marko

DI1 - Prehiter Start
ZABAV Luka

DI4 - Napacen prihod v cilj

STARIHA Jan

DI1 - Prehiter start
HERAK Manuel
VODENIK Jan

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999

2001
2002
2001
2001
2002
2003
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2003
2002
2001
2004
2003
2002
2002

2001

2003

2002

2004
2003

SDD
OLI
PC
IL

IL

BV
BM
IL

PDM
IL
BM
LL
OLBL
OL
BM
OL
BM
PC
LL
OLI
OL
LCT
NC
ZPK
ISz

ZPK
PDM
BM
NC
ISz
IL
NC
LL
PC

NC

OLBL

PC

LL

1Sz
NC

27.57 494 A
29.07 421 A
29.18 416 A
29.33 410 A
29.34 410 A
29.81 391 A
30.40 368 A
30.79 354 A
31.06 345 R
31.24 339 R
31.35 336
31.63 327
32.44 303
32.74 295
32.83 292
33.00 288
33.89 266
34.07 261
34.18 259
34.64 249
35.19 237
35.61 229
35.95 222
37.25 200
45.48 110
33.12 285 A
33.80 268 A
34.12 260 A
34.69 248 A
35.81 225 A
36.00 222 A
36.47 213 A
36.70 209 A
36.84 207 R
37.49 196 R
40.29 158
40.40 157
41.14 148
41.99 139
42.41 135
42.77 132
43.16 128
43.25 128
44.87 114
47.63 95
54.17 65
59.67 48
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

2. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
17.11.2013 - 9:09 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. STANOJEVIC Natalija 2001 OLBL 3237 427 A
2. NOVAK Ana 2001 LL 33.03 402 A
3. CUCNIK Brina 2001 IL 3335 390 A
4. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 3337 389 A
5. SILJEVIC Elma 2001 LL 3431 358 A
6. VODENIK Iza 2003 NC 34.82 343 A
7. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 3489 341 A
8. MARIC Nikolina 2002 LL 3533 328 A
9. TRIVIC Elena 2002 OLBL 36.41 300 A
10. STRAZAR Karin 2001 LCT 37.74 269 R
11. HELER Rea 2002 PDM 37.86 267 R
12. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 3813 261 A
13. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 3911 242
14. PODPECAN Saska 2002 NC 39.29 238
15. KASMAN Kim 2001 PDM 4024 222
16. FORTUNA Liza 2003 LL 4051 217 A
17. NEMEC Maja 2001 ZR 40.56 217
18. HALAPIR Lana 2002 OLI 4146 203
19. POSPIS Gaja 2002 LL 42,67 186
20. BRAJKOVIC Nikka 2002 1Sz 4317 180
21. KESBI Alizee 2002 1SZ 4352 175
22. OMAHEN Tina 2002 LL 43.62 174
23. PODBREGAR Hana 2004 NC 4440 165 A
24. TODOROVIC Nika 2002 LCT 4466 162
25. KORPIC Stasa 2004 ZR 4509 158 A
26. BORNSEK Lena 2004 NC 4917 121 A
27. ORLIC Karmen 2002 1Sz 50.48 112
28. MARIC Dijana 2004 LL 5223 101 A
29. LUBEJ Kaja 2003 PC 53.57 94 A
30. POPOVIC Spela 2001 NC 55.70 83
A kat.
1. STANOJEVIC Natalija 2001 OLBL 3237 427 A
2. NOVAK Ana 2001 LL 33.03 402 A
3. CUCNIK Brina 2001 IL 3335 390 A
4. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 33.37 389 A
5. SILJEVIC Elma 2001 LL 3431 358 A
6. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 3489 341 A
7. MARIC Nikolina 2002 LL 3533 328 A
8. TRIVIC Elena 2002 OLBL 36.41 300 A
9. STRAZAR Karin 2001 LCT 37.74 269 R
10. HELER Rea 2002 PDM 37.86 267 R
11. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 3911 242
12. PODPECAN Saska 2002 NC 39.29 238
13. KASMAN Kim 2001 PDM 40.24 222
14. NEMEC Maja 2001 ZR 40.56 217
15. HALAPIR Lana 2002 OLI 4146 203
16. POSPIS Gaja 2002 LL 42,67 186
17. BRAJKOVIC Nikka 2002 1SZ 4317 180
18. KESBI Alizee 2002 1SZ 4352 175
19. OMAHEN Tina 2002 LL 43.62 174
20. TODOROVIC Nika 2002 LCT 4466 162
21. ORLIC Karmen 2002 1Sz 50.48 112
22. POPOVIC Spela 2001 NC 55.70 83
B kat.
1. VODENIK Iza 2003 NC 34.82 343 A
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 3813 261 A
3. FORTUNA Liza 2003 LL 4051 217 A
4. PODBREGAR Hana 2004 NC 4440 165 A
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 4509 158 A
6. BORNSEK Lena 2004 NC 4917 121 A
7. MARIC Dijana 2004 LL 5223 101 A
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, B kat.

8.

EXH
EXH

LUBEJ Kaja

HRNIC Lara
DJUKIC Jasna

3. disciplina/event

2003

2000
1999

PC

OLBL
OLBL

M/M, 50m Prosto/Free

rezultat

53.57

37.09
39.19

14 let in mlajSi/AG and younger

toCke
94

284
240

17.11.2013 - 9:15 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat
1. ODER Gasper 1999 FR 26.44 452 A
2. BAN Mario 2000 1Sz 26.76 436 A
3. RESNIK Andre; 1999 NC 2726 412 A
4. ZABAV Marko 2000 PC 2735 408 A
5. DEMSAR Domen 2000 OL 27.82 3838 A
6. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 27.89 385 A
7. MUKAETOV llija 1999 LL 2834 367 A
8. EGGER Jure 2000 OL 28.68 354 A
9. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 28.84 348 R
10. HUTTER Ziga 2000 BM 28.88 347 R
11. KMETIC Gasper 1999 IL 29.03 341
12. PONIKVAR Tobija 1999 IL 2917 337
13. CENCIC Nejc 2000 SDP 29.41 328
14. REMSKAR Ziga 1999 IL 29.50 325
PANIC Luka 2000 IL 29.50 325
16. GROSELJ Martin 2000 RL 29.86 314
17. LAJLEK Roman 1999 ZPK 29.88 313
18. TESKAC Zan 1999 PC 30.11 306
19. POZGAJ Jan 2000 LL 30.25 302
20. SUBAN Neijc 2000 IL 31.01 280
21. PINTARIC Gasper 2000 NC 31.08 278
22. GRGIC Ivan 1999 ZPK 3120 275
23. AMBRUS Jaka 1999 ZR 31.57 265
24. MARTIN Javier 1999 RL 31.66 263
25. BENEDICIC Matija 2000 SDP 31.83 259
26. MESEC Ziga 2000 IL 31.93 256
27. KONECNIK Roki 2000 BM 3221 250
28. OMAN Miha 1999 NC 3351 222
29. KOVACIC Andraz 2000 LCT 4203 112
DNS HRZENJAK Martin 1999 1Sz
DNS SVETINA Vid 1999 IL
DNS SNOJ Matija 1999 RL
B kat
1. HROVATIN Ziga 2001 IL 27.40 406 A
2. JUKIC Borna 2001 ZPK 29.14 338 A
3. KRCELIC Lovro 2001 ISz 30.01 309 A
4. KAC Jan 2001 LL 30.18 304 A
5. PREDALIC Gregor 2002 LL 3043 296 A
6. VIDRIH Jost 2001 LL 3098 281 A
7. CVIKL Luka 2002 NC 3112 277 A
8. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 31.54 266 A
9. JOVICIC Marko 2001 OLBL 3226 249 R
10. HERODEZ Vid 2002 BM 3234 247 R
11. MARTINJAS Leon 2002 LL 3235 247
12. CENE Rok 2001 NC 3239 246
13. KRAJNCIC Tin 2001 BM 3242 245
14. PESIC Josip 2001 ZPK 3297 233
15. UCHIMURA Takuto 2001 IL 3312 230
16. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 33.38 224
17. PRELEC David 2001 ZPK 3340 224
18. HORVAT Mitja 2001 NC 3345 223
19. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 33.55 221
20. FILIPOVIC Marko 2001 BM 3452 203
21. COKLIC Jakob 2001 NC 3479 198
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, B kat.

MEH Blaz
TRSINSKI Ivica
ZABAV Andrej
MIOTA Mark
BRLEK Maj
STRAHOVNIK Gasper
KRALJ Marko
RADULOVIC Luka
NOVAK Jure
FRAS Jan

KRALJ Zan Luka
JEREB Maks
ROBIC Filip
HERAK Manuel
ZABAV Luka
SENICA Naj
TURK Matic
TERZIC Ziga
MATIC Dugan
VIDENSEK David
GLAVAN Jakob
LEPOSA Klemen
ROZANC Zan
SARLAH Domen
GOLEZ Zan
GOJCIC KRALJ Gal
SARLAH Sven
LAVRINC Tim
VERDNIK Vito
RISEK Kristjan
FOGLER Luka
SKERJANC Gregor
LUSKAR Alen
ILAR Nal

KELC Zan

KANTE Taj
GUSTIN Gal

DI1 - Prehiter Start
IVANOVIC Bojan
RADENOVIC Luka
HAJDINJAK Anin

4. disciplina/event
17.11.2013 - 9:29

2001
2001
2001
2003
2003
2002
2001
2001
2004
2002
2002
2003
2001
2004
2003
2002
2004
2001
2003
2001
2002
2003
2001
2002
2003
2002
2004
2002
2002
2004
2006
2002
2003
2005
2002
2005
2001

2003
2002
2004

Z/W, 50m Prosto/Free

NC
AP
PC
ISz
KK
NC
PDM
AP
LL
PDM
PDM
NC
NC
ISz
PC
LL
KK
PDM
NC
NC
IL
BM
BM
NC
PC
TP
NC
PC
PDM
TP
PC
AP
PC
LL
TP
TP
PC

AP
LL
OL

rezultat tocCke

34.79 198
35.02 194
35.05 194
35.23 191
35.30 190
35.58 185
36.43 173
36.47 172
36.49 172
36.73 168
37.05 164
37.25 161
37.35 160
37.39 160
37.46 159
37.52 158
37.60 157
37.69 156
37.99 152
38.27 149
38.48 146
38.98 141
39.11 139
39.48 135
41.93 113
42.24 110
43.51 101
44.66 93
45.48 88
46.62 82
47.95 75
48.33 74
51.05 62
57.00 45
1:01.68 35
1:03.32 32

12 let in mlajs$i/AG and younger

Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

A kat.

OO0 NOORMWN =

JEEGEN

JEREBIC Lorena
JAMSEK Janja

SEGEL Janja

GOLJA Gaja

CUCNIK Brina
PECNJAK Ana
ZOGOVIC Jelena

URH Manca

ROZMAN Beti
MUKAETOVA Mence
HRVATIN Andela
BRODEJ Nusa
KOLMAN KRALJ Tamara
MARIC Nikolina
GARAFOLJ Noel
HELER Rea

PISEK Eva

LJUBIC Ana
PEZO ZUPANCIC Neza

2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002

ZPK
FR
FR
OL
IL
ZPK
LL
SDP
OL
LL
ISz
NC
NC
LL
KK
PDM
LL
OLI
LL

rezultat tocke

28.37 550 A
28.64 534 A
28.76 528 A
29.96 467 A
30.44 445 A
30.54 441 A
31.02 421 A
31.47 403 A
32.03 382 R
32.83 355 R
33.01 349
33.01 349
33.30 340
33.40 337
33.88 323
34.95 294
35.05 291
35.25 286
35.48 281
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, A kat.

rezultat tocCke

20. KESBI Alizee 2002 1SZ 35,51 280
21. PODPECAN Saska 2002 NC 35,52 280
22. KOCBEK Lara 2002 PDM 35.80 273
23. POSPIS Gaja 2002 LL 36.34 261
24. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 37.06 246
25. KEBLIC Ana 2002 NC 37.54 237
26. BRAJKOVIC Nikka 2002 1SZ 39.10 210
27. SEGULA Anja 2001 BM 39.36 206
28. SPES Urska 2002 PC 39.90 197
29. ORLIC Karmen 2002 1SZ 4049 189
30. MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM 40.54 188
31. SVARC Urska 2002 PDM 4149 175
32. KURBUS Lara 2002 TP 4221 167
33. LEVASIC Manca 2002 KK 4251 163
34. RIHTARIC Viktorija 2002 TP 4255 163
35. FRANGEZ Julija 2002 TP 50.07 100
36. MITROVIC Gaja 2001 BM 50.82 95

DNS BOZICEV Spela 2002 BM

DNS EKART Barbara 2002 BM

DNS FON Nina 2002 OL

B kat.
1. VODENIKIza 2003 NC 3280 356 A
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 3285 354 A
3. GERCER Taja 2003 NC 3288 353 A
4. POLSAK Eva 2003 NC 3434 310 A
5. ROZIC Tarin 2004 LL 3575 275 A
6. HLIS Nika 2003 NC 3584 273 A
7. DAMJANIC Ella 2003 NC 3640 260 A
8. KASMAN Neja 2003 PDM 36.55 257 A
9. MELE Ana 2003 LL 36.95 249 R
10. PSENICNIK Tiara 2003 LL 3719 244 R
11. CRCEK Laura 2004 BM 3744 239
12. CURLIC Lidia 2003 OLBL 37.51 238
13. TOBIAS Ines 2003 BM 3849 220
14. KAVCIC JOGAN lIra 2004 LL 3894 212
15. PODBREGAR Hana 2004 NC 39.24 208
16. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 41.00 182
17. GAGIC Samilla 2004 1SZ 4124 179
18. ZENER Anastasija 2004 SDP 41.75 172
19. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 4245 164
20. HEREGA Nika 2003 BM 4440 143
21. PUSIC Alia 2003 BM 4459 141
22. LEVASIC Spela 2005 KK 4485 139
23. BOZAC Lucia 2004 AP 4548 133
24. MARTINOVIC Mia 2004 1SZ 4552 133
25. SCHNEIDER Dora 2004 VAL 4592 129
26. ZAMPERA Lea 2003 ISZ 46.22 127
27. SUSTER Ana 2003 PC 46.95 121
28. PUNEK Lana 2005 AP 4743 117
29. SESELJ Lana 2004 1SZ 4758 116
30. LUBEJ Kaja 2003 PC 47.73 115
31. BRSCIC Ivona 2005 VAL 4819 112
32. MIOTA Lara 2005 VAL 48.72 108
33. ILAR Lina 2004 LL 51.18 93
34. GORNJAK Laura 2003 BM 52.54 86

DSQ ILARUla 2003 LL

DI1 - Prehiter tart

DNS ANTOLOVIC Lara 2003 1SZ

DNS STOPAR Spela 2003 BM

DNS PATERNOST Ida 2003 LL

DNS HRIBAR Eva Vera 2004 LL

DNS FELICIJAN Nika 2003 TP
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

EXH
EXH
EXH
EXH

TOMASEVIC Nastasija

SOBOT lvana
RUDIC Katarina
STRABIC Valentina

5. disciplina/event

1999 OLBL
1999 OLBL
1999 OLBL
1997 OLBL

M/M, 100m Prsno/Breast

31.97
32.89
33.75
33.93

14 let in mlajSi/AG and younger

384
353
326
321

17.11.2013 - 9:42 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 1:1217 457 A
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.17 38.27
2. MIHALIC David 1999 OL 1:13.44 434 A
50m: 35.42 35.42 100m: 1:13.44 38.02
3. ZICKAR Jan 1999 CK 1:15.37 401 A
50m: 36.08 36.08 100m: 1:156.37 39.29
4. RESNIK Andrej 1999 NC 1:15.46 400 A
50m: 36.73 36.73 100m: 1:15.46 38.73
5. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:15.47 400 A
50m: 36.56 36.56 100m: 1:15.47 38.91
6. DOLENC Arne 1999 LL 1:15.57 398 A
50m: 35.72 35.72 100m: 1:156.57 39.85
7. BAN Mario 2000 1Sz 1:16.89 378 A
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.89 41.07
8. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:18.38 357 A
50m: 37.29 37.29 100m: 1:18.38 41.09
9. ILJAS Karlo 2000 OLI 1:19.46 342 R
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.46 42.50
10. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:19.60 340 R
50m: 37.53 37.53 100m: 1:19.60 42.07
11. ZIZEK Ga$per 2000 BM 1:23.33 297
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.33 4411
12. LONCARIC Neven 1999 BV 1:23.91 291
50m: 39.35 39.35 100m: 1:23.91 44.56
13. SARIC David 2000 ZPK 1:24.34 286
50m: 39.24 39.24 100m: 1:24.34 45.10
14. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:25.65 273
50m: 40.48 40.48 100m: 1:25.65 45.17
15. ZGOMBA Antonio 2000 AP 1:27.00 261
50m: 41.76 41.76 100m: 1:27.00 45.24
16. GRGIC Ivan 1999 ZPK 1:27.02 260
50m: 41.95 41.95 100m: 1:27.02 45.07
17. CANIC Karlo 1999 ZPK 1:31.29 226
50m: 44.90 44.90 100m: 1:31.29 46.39
18. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:56.81 107
50m: 53.58 53.58 100m: 1:56.81 1:03.23
DNS VUKAS Romeo 2000 ZPK
DNS HREN Mislav 1999 OLI
B kat.
1. ALEKSIC Elvis 2001 18z 1:21.68 315 A
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.68 44.05
2. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:22.36 307 A
50m: 39.10 39.10 100m: 1:22.36 43.26
3. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:26.60 264 A
50m: 39.79 39.79 100m: 1:26.60 46.81
4. JERCIC Luka 2001 PDM 1:26.88 262 A
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.88 46.25
5. ODER Nik 2001 BM 1:29.83 237 A
50m: 42.33 42.33 100m: 1:29.83 47.50
6. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:30.02 235 A
50m: 42.71 42.71 100m: 1:30.02 47.31
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, B kat.

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

DSQ

DNS

KRALJ Marko

50m: 4217
CENE Rok

50m: 4564
FILIPOVIC Marko

50m: 45.07
PESIC Josip

50m: 48.40

STRAHOVNIK Gasper
50m: 48.06

COKLIC Jakob

50m: 47.04
DOVC Lan

50m: 49.28

GAKIC Ante
50m: 51.17

KREK BASELJ Ma;jai
50m: 50.0

STANGL Josip

50m: 48.65
ROZANC Zan

50m: 50.05
MEH Blaz

50m: 49.02
DJUKIC Robert

50m: 52.99
MATIC Dusan

50m: 51.00
GOJCIC KRALJ Gal

50m: 50.58
ULAGA STERLE Cene

50m: 52.49
ZEVNIK Igor

50m: 53.04
SENICA Naj

50m: 51.44
VINDISAR Ju$

50m: 54.48
BERNIK Miha

50m: 53.00
VIDENSEK David

50m: 53.04

SKERJANC Gregor
50m: 53.36
STIH Matevz
50m: 54.27

JEREB Maks
50m: 56.01

SARLAH Sven
50m: 55.46

SARLAH Domen
50m: 55.71

LAZAREVIC Jaka

50m: 54.60
ILAR Nal

50m: 1:05.37
KELC Zan

50m: 1:07.08

RISEK Kristjan
DI3 - Napacen obrat
VODENIK Jan

4217

45.64

45.07

48.40

48.06

47.04

49.28

51.17

50.07

48.65

50.05

49.02

52.99

51.00

50.58

52.49

53.04

51.44

54.48

53.00

53.04

53.36

54.27

56.01

55.46

55.71

54.60

1:05.37

1:07.08

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001 PDM
1:30.59 48.42
2001 NC
1:33.86 48.22
2001 BM
1:35.67 50.60
2001 ZPK
1:39.50 51.10
C
1:40.04 51.98
2001 NC
1:40.45 53.41
20 L
1:43.94 54.66
2001 ZPK
1:44.94 53.77
20 SDP
1:45.47 55.40
2003 ISz
1:45.96 57.31
2001 BM
1:46.11 56.06
2001 NC
1:46.11 57.09
2004 OL
1:47.25 54.26
2003 NC
1:47.82 56.82
2002 TP
1:48.27 57.69
2004 OL
1:49.14 56.65
2003 LL
1:49.47 56.43
2002 LL
1:50.02 58.58
2004 OL
1:50.10 55.62
2002 OL
1:51.00 58.00
2001 NC
1:52.89 59.85
20 P
1:53.25 59.89
2005 OL
1:54.34 1:00.07
20 C
1:55.05 59.04
2004 NC
1:56.29 1:00.83
2002 NC
1:57.07 1:01.36
2003 OL
1:57.76 1:03.16
2005 LL
2:21.43 1:16.06
2002 TP
2:24.47 1:17.39
2004 TP
2003 NC

rezultat

1:30.59

1:33.86

1:35.67

1:39.50

1:40.04

1:40.45

1:43.94

1:44.94

1:45.47

1:45.96

1:46.11

1:46.11

1:47.25

1:47.82

1:48.27

1:49.14

1:49.47

1:50.02

1:50.10

1:51.00

1:52.89

1:53.25

1:54.34

1:55.05

1:56.29

1:57.07

1:57.76

2:21.43

2:24.47

toCke
231

207

196

174

171

169

153

148

146

144

143

143

139

137

135

132

131

129

128

125

119

118

115

112

109

107

105

60

57
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

6. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 12 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 10:02 Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:19.82 484 A
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.82 42.16
2. GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:20.80 467 A
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.80 42.49
3. GRILC Neza 2001 RL 1:22.56 438 A
50m: 39.44 39.44 100m: 1:22.56 43.12
4. CULINA Nika 2001 ZPK 1:22.76 434 A
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.76 43.19
5. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:23.48 423 A
50m: 40.53 40.53 100m: 1:23.48 42.95
6. SOKAC Lana 2001 BV 1:23.76 419 A
50m: 40.26 40.26 100m: 1:23.76 43.50
7. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:23.80 418 A
50m: 40.91 40.91 100m: 1:23.80 42.89
8. SILJEVIC Elma 2001 LL 1:25.61 392 A
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.61 44.99
9. SPANICEK Laura 2002 ZPK 1:26.47 381 R
50m: 41.12 41.12 100m: 1:26.47 45.35
10. URH Manca 2001 SDP 1:26.88 375 R
50m: 41.45 41.45 100m: 1:26.88 45.43
11. BRODEJ Nusa 2001 NC 1:28.88 351
50m: 41.53 41.53 100m: 1:28.88 47.35
12. VRANJES Anja 2001 OLBL 1:29.71 341
50m: 43.35 43.35 100m: 1:29.71 46.36
13. CELIC Lea 2001 BV 1:32.13 315
50m: 44.54 44.54 100m: 1:32.13 47.59
14. KAPEL Spela 2001 BM 1:34.68 290
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.68 50.03
15. SRIBAR Jerneja 2002 CK 1:36.43 274
50m: 45.78 45.78 100m: 1:36.43 50.65
16. MIHINJAC Dora 2001 BV 1:36.47 274
50m: 47.38 47.38 100m: 1:36.47 49.09
17. VITASOVIC Valentina 2002 1Sz 1:39.89 247
50m: 47.94 47.94 100m: 1:39.89 51.95
18. FLANAK Kristina 2002 ZPK 1:43.48 222
50m: 49.47 49.47 100m: 1:43.48 54.01
19. VIDAS Marta 2001 OLlI 1:43.74 220
50m: 48.02 48.02 100m: 1:43.74 55.72
20. MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM 1:45.55 209
50m: 50.57 50.57 100m: 1:45.55 54.98
21. POPOVIC Pia 2002 NC 1:48.22 194
50m: 50.27 50.27 100m: 1:48.22 57.95
22. SEGULA Anja 2001 BM 1:48.30 194
50m: 50.84 50.84 100m: 1:48.30 57.46
23. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 1:48.37 193
50m: 50.15 50.15 100m: 1:48.37 58.22
24. LEVASIC Manca 2002 KK 1:52.82 171
50m: 53.16 53.16 100m: 1:52.82 59.66
25. POPOVIC Spela 2001 NC 1:54.53 164
50m: 52.37 52.37 100m: 1:54.53 1:02.16
26. RIHTARIC Viktorija 2002 TP 2:03.15 131
50m: 58.48 58.48 100m: 2:03.15 1:04.67
27. KURBUS Lara 2002 TP 2:04.15 128
50m: 54.90 54.90 100m: 2:04.15 1:09.25
28. FRANGEZ Julija 2002 TP 2:06.60 121
50m: 58.19 58.19 100m: 2:06.60 1:08.41
29. MITROVIC Gaja 2001 BM 2:13.98 102
50m: 1:01.58 1:01.58 100m: 2:13.98 1:12.40
DNS BOZICEV Spela 2002 BM
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Predtekmovanje, A kat.

rezultat tocCke

DNS EKART Barbara 2002 BM
B kat.
1. MIHALIC Sara 2004 OL 1:30.55 331 A
50m: 42.75 42.75 100m: 1:30.55 47.80
2. VODENIK Iza 2003 NC 1:3245 311 A
50m: 43.98 43.98 100m: 1:32.45 48.47
3. FAIN Nika 2003 BM 1:38.50 257 A
50m: 47.75 47.75 100m: 1:38.50 50.75
4. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:39.28 251 A
50m: 47.04 47.04 100m: 1:39.28 52.24
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:39.46 250 A
50m: 47.28 47.28 100m: 1:39.46 52.18
6. TOBIAS Ines 2003 BM 1:40.79 240 A
50m: 49.07 49.07 100m: 1:40.79 51.72
7. KASMAN Neja 2003 PDM 1:41.18 237 A
50m: 48.46 48.46 100m: 1:41.18 52.72
8. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:45.75 208 A
50m: 50.29 50.29 100m: 1:45.75 55.46
9. CRCEK Laura 2004 BM 1:46.74 202 R
50m: 50.04 50.04 100m: 1:46.74 56.70
10. FELTRIN KOSEC Eva 20 M 1:49.36 188 R
50m: 51.71 51.71 100m: 1:49.36 57.65
11. BABIC Tineja 2005 OL 1:56.03 157
50m: 56.72 56.72 100m: 1:56.03 59.31
12. GAGIC Samilla 2004 1Sz 1:56.17 157
50m: 52.40 52.40 100m: 1:56.17 1:03.77
13. ILAR Ula 2 LL 1:56.61 155
50m: 54.93 54.93 100m: 1:56.61 1:01.68
MALJEVEC Ana 2003 OL 1:56.61 155
50m: 54.01 54.01 100m: 1:56.61 1:02.60
15. SESELJ Lana 2004 1Sz 1:59.98 142
50m: 55.49 55.49 100m: 1:59.98 1:04.49
16. ZAMPERA Lea 2003 ISZ 2:00.04 142
50m: 56.63 56.63 100m: 2:00.04 1:03.41
17. PUSIC Alja 2003 BM 2:0210 135
50m: 58.55 58.55 100m: 2:02.10 1:03.55
18. ILAR Lina 2004 LL 2:12.64 105
50m: 1:02.10 1:02.10 100m: 2:12.64 1:10.54
DSQ HEREGA Nika 2003 BM
DI2 - Napacen stil
DNS STOPAR Spela 2003 BM
7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 14 let in mlaj$i/AG and younger
17.11.2013 - 10:19 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A kat.
1. ZABAV Marko 2000 PC 1:08.45 365 A
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.45 35.30
2. MESIC Adi 1999 BM 1:08.73 361 A
50m: 33.28 33.28 100m: 1:08.73 35.45
3. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:08.77 360 A
50m: 32.95 32.95 100m: 1:08.77 35.82
4. DOLINAR Jure 1999 NC 1:09.34 351 A
50m: 33.36 33.36 100m: 1:09.34 35.98
5. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:09.88 343 A
50m: 34.08 34.08 100m: 1:09.88 35.80
6. KNEHTL Miha 1999 BM 1:1042 335 A
50m: 34.80 34.80 100m: 1:10.42 35.62
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, A kat.

rezultat tocCke

7. KRMINAC Aleksa 2000 OLBL 1:10.54 333 A
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.54 36.77
8. PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:11.08 326 A
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.08 36.72
9. LESJAK Filip 1999 BM 1:12.92 302 R
50m: 36.14 36.14 100m: 1:12.92 36.78
10. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:13.39 296 R
50m: 36.34 36.34 100m: 1:13.39 37.05
11. LAJLEK Roman 1999 ZPK 1:14.48 283
50m: 35.25 35.25 100m: 1:14.48 39.23
12. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 1:15.05 277
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.05 38.75
13. NOVAK Nejc 2000 IL 1:15.64 270
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.64 39.20
14. POZGAJ Jan 2000 LL 1:18.05 246
50m: 38.39 38.39 100m: 1:18.05 39.66
15. AMBRUS Jaka 1999 ZR 1:18.39 243
50m: 38.71 38.71 100m: 1:18.39 39.68
16. BENEDICIC Matija 2000 SDP 1:19.99 229
50m: 39.13 39.13 100m: 1:19.99 40.86
17. CANIC Karlo 1999 ZPK 1:25.44 187
50m: 41.34 41.34 100m: 1:25.44 44.10
B kat.
1. SENICA Primoz 2001 LL 1:09.48 349 A
50m: 33.62 33.62 100m: 1:09.48 35.86
2. JUKIC Borna 2001 ZPK 1:13.94 289 A
50m: 36.06 36.06 100m: 1:13.94 37.88
3. HERODEZ Vid 2002 BM 1:19.84 230 A
50m: 39.02 39.02 100m: 1:19.84 40.82
4. PRELEC David 2001 ZPK 1:25.04 190 A
50m: 41.85 41.85 100m: 1:25.04 43.19
5. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:32.28 149 A
50m: 43.74 43.74 100m: 1:32.28 48.54
6. FRANKO Nik 2002 LL 1:32.61 147 A
50m: 45.69 45.69 100m: 1:32.61 46.92
7. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 1:32.63 147 A
50m: 44.60 44.60 100m: 1:32.63 48.03
8. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:32.81 146 A
50m: 44.68 44.68 100m: 1:32.81 48.13
9. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:35.32 135 R
50m: 4551 4551 100m: 1:35.32 49.81
10. FRAS Jan 2002 PDM 1:36.87 128 R
50m: 45.00 45.00 100m: 1:36.87 51.87
11. VIDENSEK David 2001 NC 1:43.65 105
50m: 51.58 51.58 100m: 1:43.65 52.07
12. MATIC Dusan 2003 NC 1:45.93 98
50m: 50.48 50.48 100m: 1:45.93 55.45
13. JEREB Maks 2003 NC 1:48.26 92
50m: 52.45 52.45 100m: 1:48.26 55.81
14. TUSUN Lovro 2002 AP 1:57.83 71
50m: 57.57 57.57 100m: 1:57.83 1:00.26
DSQ UCHIMURA Takuto 2001 IL
DI3 - Napacen obrat
DSQ TRSINSKI Ivica 2001 AP
DI3 - Napacen obrat
DSQ ROBIC Filip 2001 NC
DI3 - Napacen obrat
DSQ SARLAH Domen 2002 NC
DI3 - Napacen obrat
DNS IVANOVIC Bojan 2003 AP
DNS HAJDINJAK Anin 2004 OL
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

8. disciplina/event

Z/W, 100m Hrbtno/Back

12 let in mlajSi/AG and younger

17.11.2013 - 10:31 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
1. JAMSEK Janja 2001 FR 1:07.33 551
50m: 33.00 33.00 100m: 1:07.33 34.33
2. RANT Erin 2002 SDP 1:17.34 364
50m: 38.16 38.16 100m: 1:17.34 39.18
3. FAIN Katja 2001 BM 1:18.67 346
50m: 38.36 38.36 100m: 1:18.67 40.31
4. MORMIL Klara 2001 ZPK 1:18.87 343
50m: 38.99 38.99 100m: 1:18.87 39.88
5. STEVIC Aleksandra 2001 ISz 1:22.05 304
50m: 39.45 39.45 100m: 1:22.05 42,60
6. VIDALINA lva 2002 ZPK 1:24.97 274
50m: 41.81 41.81 100m: 1:24.97 43.16
7. COHA Leonora 2002 ZPK 1:25.25 271
50m: 41.00 41.00 100m: 1:25.25 44.25
8. NEMEC Maja 2001 ZR 1:25.52 269
50m: 42.36 42.36 100m: 1:25.52 43.16
9. TOPIC Magda 2001 OLl 1:27.76 249
50m: 40.14 40.14 100m: 1:27.76 47.62
10. HRVATIN Andela 2001 1Sz 1:28.49 243
50m: 43.40 43.40 100m: 1:28.49 45.09
11. OMAHEN Tina 2002 LL 1:28.54 242
50m: 44.31 44.31 100m: 1:28.54 44.23
12. MALJEVEC Lucija 2001 OL 1:30.74 225
50m: 43.81 43.81 100m: 1:30.74 46.93
13. ROSANDA lleana 2002 1Sz 1:32.34 213
50m: 44.39 44.39 100m: 1:32.34 47.95
14. POPOQVIC Pia 2002 NC 1:32.41 213
50m: 44.30 44.30 100m: 1:32.41 48.11
15. LJUBIC Ana 2002 OLl 1:34.23 201
50m: 46.99 46.99 100m: 1:34.23 47.24
16. ULE Lara 2001 IL 1:34.54 199
50m: 4518 4518 100m: 1:34.54 49.36
DSQ KOCBEK Lara 2002 PDM
DI3 - Napacen obrat
DNS GARAFOLJ Noel 2002 KK
B kat.
1. OKORN Ana 2003 IL 1:29.64 233
50m: 44.04 44.04 100m: 1:29.64 45.60
2. ROZIC Tarin 2004 LL 1:30.54 226
50m: 43.99 43.99 100m: 1:30.54 46.55
3. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:30.72 225
50m: 44.34 44.34 100m: 1:30.72 46.38
4. DAMJANIC Ella 2003 NC 1:34.28 201
50m: 43.44 43.44 100m: 1:34.28 50.84
5. MARTINCIC Naja 2003 OL 1:37.51 181
50m: 46.10 46.10 100m: 1:37.51 51.41
6. POLANC Lucija 2004 LL 1:39.96 168
50m: 49.42 49.42 100m: 1:39.96 50.54
7. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:57.14 104
50m: 54.47 54.47 100m: 1:57.14 1:02.67
8. PUNEK Lana 2005 AP 2:01.53 93
50m: 57.82 57.82 100m: 2:01.53 1:03.71

DSQ GORNJAK Laura

DI4 - Napacen prihod v cilj

DNS PATERNOST Ida

2003 BM

2003 LL
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

8. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

EXH SOBOT Ivana 1999 OLBL 1:20.54 322
50m: 38.35 38.35 100m: 1:20.54 42.19
9. disciplina/event M/M, 100m Mesano/Medley 14 let in mlaj$i/AG and younger
17.11.2013 - 10:42 Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
1. ZABAV Marko 2000 PC 1:08.40 408 A
50m: 31.43 31.43 100m: 1:08.40 36.97
2. DEMSAR Domen 2000 OL 1:08.62 404 A
50m: 32.19 32.19 100m: 1:08.62 36.43
3. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:09.55 388 A
50m: 34.47 34.47 100m: 1:09.55 35.08
4. MUKAETOQV llija 1999 LL 1:09.88 383 A
50m: 32.29 32.29 100m: 1:09.88 37.59
5. GERCER Jan 2000 NC 1:10.64 371 A
50m: 31.86 31.86 100m: 1:10.64 38.78
6. ZICKAR Jan 1999 CK 1:10.83 368 A
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.83 36.52
7. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:10.86 367 A
50m: 34.86 34.86 100m: 1:10.86 36.00
8. KOCIJAN Martin 1999 BV 1:12.48 343 A
50m: 32.61 32.61 100m: 1:12.48 39.87
9. ZLOF Jan 1999 NC 1:12.68 340 R
50m: 33.27 33.27 100m: 1:12.68 39.41
10. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:12.77 339 R
50m: 34.96 34.96 100m: 1:12.77 37.81
11. JARC Luka 2000 PDM 1:13.03 335
50m: 33.36 33.36 100m: 1:13.03 39.67
12. KRMINAC Aleksa 2000 OLBL 1:13.06 335
50m: 33.71 33.71 100m: 1:13.06 39.35
13. KMETIC Gasper 1999 IL 1:13.23 333
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.23 38.36
14. LONCARIC Neven 1999 BV 1:14.05 322
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.05 39.17
15. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:14.09 321
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.09 39.05
16. LESJAK Filip 1999 BM 1:14.12 321
50m: 34.07 34.07 100m: 1:14.12 40.05
17. HUTTER Ziga 2000 BM 1:15.07 309
50m: 34.95 34.95 100m: 1:15.07 40.12
18. JERMOL Van 2000 LL 1:15.37 305
50m: 34.93 34.93 100m: 1:15.37 40.44
19. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:15.91 298
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.91 40.69
20. PANIC Luka 2000 IL 1:17.16 284
50m: 37.11 37.11 100m: 1:17.16 40.05
21. CUNK Ziga 1999 BM 1:17.94 276
50m: 35.54 35.54 100m: 1:17.94 42.40
22. ZGOMBA Antonio 2000 AP 1:17.96 276
50m: 36.56 36.56 100m: 1:17.96 41.40
23. SUBAN Nejc 2000 IL 1:18.15 274
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.15 41.27
24. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:18.18 273
50m: 36.57 36.57 100m: 1:18.18 41.61
25. FON Gasper 2000 OL 1:18.80 267
50m: 36.56 36.56 100m: 1:18.80 42.24
26. MESEC Ziga 2000 IL 1:19.60 259
50m: 37.87 37.87 100m: 1:19.60 4173
27. FOSNARIC Tit 2000 LL 1:19.65 258
50m: 38.75 38.75 100m: 1:19.65 40.90
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

9. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Predtekmovanje, A kat.

rezultat tocCke

28. MARTIN Javier 1999 RL 1:20.36 252
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.36 42.35
29. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:21.12 245
50m: 38.98 38.98 100m: 1:21.12 42.14
30. KONECNIK Roki 2000 BM 1:23.54 224
50m: 39.53 39.53 100m: 1:23.54 44.01
DNS VUKAS Romeo 2000 ZPK
DNS HREN Mislav 1999 OLI
DNS SNOJ Matija 1999 RL
B kat.
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:11.46 358 A
50m: 33.66 33.66 100m: 1:11.46 37.80
2. ALEKSIC Elvis 2001 ISz 1:14.57 315 A
50m: 33.98 33.98 100m: 1:14.57 40.59
3. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 1:18.62 269 A
50m: 35.83 35.83 100m: 1:18.62 42.79
4. VIDRIH Jost 2001 LL 1:18.89 266 A
50m: 37.80 37.80 100m: 1:18.89 41.09
5. KAC Jan 2001 LL 1:19.04 264 A
50m: 35.97 35.97 100m: 1:19.04 43.07
6. JERCIC Luka 2001 PDM 1:19.20 263 A
50m: 37.30 37.30 100m: 1:19.20 41.90
7. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:19.38 261 A
50m: 34.47 34.47 100m: 1:19.38 44.91
8. CVIKL Luka 2002 NC 1:20.17 253 A
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.17 41.68
9. GLADEK Nik 2003 SDP 1:21.10 245 R
50m: 37.19 37.19 100m: 1:21.10 43.91
10. ODER Nik 2001 BM 1:21.94 237 R
50m: 39.65 39.65 100m: 1:21.94 42.29
11. HERODEZ Vid 2002 BM 1:22.68 231
50m: 38.75 38.75 100m: 1:22.68 43.93
12. MARTINJAS Leon 2002 LL 1:22.72 231
50m: 37.91 37.91 100m: 1:22.72 44.81
13. LENIC Jost 2002 LL 1:24.45 217
50m: 38.67 38.67 100m: 1:24.45 45.78
14. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 1:27.06 198
50m: 39.80 39.80 100m: 1:27.06 47.26
15. TUSUN lvan 2001 AP 1:29.79 180
50m: 42.43 42.43 100m: 1:29.79 47.36
16. KRALJ Marko 2001 PDM 1:30.20 178
50m: 45.65 45.65 100m: 1:30.20 44.55
17. MIOTA Mark 2003 ISz 1:32.54 165
50m: 42.45 42.45 100m: 1:32.54 50.09
18. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:32.84 163
50m: 43.87 43.87 100m: 1:32.84 48.97
19. DOVC Lan 2003 OL 1:33.32 160
50m: 46.26 46.26 100m: 1:33.32 47.06
20. SERUGA Leon 2002 BM 1:33.40 160
50m: 42.90 42.90 100m: 1:33.40 50.50
21. MEH Blaz 2001 NC 1:33.97 157
50m: 42.63 42.63 100m: 1:33.97 51.34
22. RADULOVIC Luka 2001 AP 1:33.98 157
50m: 47.04 47.04 100m: 1:33.98 46.94
23. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:34.00 157
50m: 43.55 43.55 100m: 1:34.00 50.45
24. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:34.56 154
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.56 50.98
25. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:35.80 148
50m: 44.28 44.28 100m: 1:35.80 51.52
26. DJUKIC Robert 2004 OL 1:36.50 145
50m: 46.13 46.13 100m: 1:36.50 50.37
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

9. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Predtekmovanje, B kat.

rezultat  tocke
27. STANGL Josip 2003 ISz 1:37.21 142
50m: 47.90 47.90 100m: 1:37.21 49.31
28. VINDISAR Jus 2004 OL 1:37.81 139
50m: 48.89 48.89 100m: 1:37.81 48.92
29. FRAS Jan 2002 PDM 1:39.14 134
50m: 45.64 45.64 100m: 1:39.14 53.50
30. NOVAK Jure 2004 LL 1:39.16 134
50m: 48.81 48.81 100m: 1:39.16 50.35
31. ZEVNIK Igor 20 L 1:41.04 126
50m: 47.80 100m: 1:41.04 53.24
32. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:41.73 124
50m: 46.89 46.89 100m: 1:41.73 54.84
33. STARIHA Jan 20 L 1:44.15 115
50m: 51.81 51.81 100m: 1:44.15 52.34
34. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 1:44.44 114
50m: 48.61 48.61 100m: 1:44.44 55.83
35. BERNIK Miha 20 L 1:46.07 109
50m: 52.2 52.26 100m: 1:46.07 53.81
36. VERDNIK Vito 2002 PDM 1:52.89 90
50m: 52.97 52.97 100m: 1:52.89 59.92
37. STIH Matevz 2005 OL 1:53.33 89
50m: 54.80 54.80 100m: 1:53.33 58.53
38. LAZAREVIC Jaka 2003 OL 1:56.02 83
50m: 56.57 56.57 100m: 1:56.02 59.45
DSQ FRANKO Nik 2002 LL
DI3 - Napacen obrat
DSQ KRALJ Zan Luka 2002 PDM
DI3 - Napacen obrat
DSQ RADENOVIC Luka 2002 LL
DI3 - Napacen obrat
10. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley 12 let in mlajs$i/AG and younger
17.11.2013 - 11:03 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:11.61 524
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.61 38.03
2. JEREBIC Lorena 20 ZPK 1:12.48 505
50m: 32.54 32.54 100m: 1:12.48 39.94
3. STANOJEVIC Natalija 20 OLBL 1:12.86 497
50m: 33.32 33.32 100m: 1:12.86 39.54
4. GOLJA Gaja 2001 OL 1:14.42 467
50m: 33.47 33.47 100m: 1:14.42 40.95
5. ZAUCER Masa 20 L 1:17.02 421
50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.02 40.70
6. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:17.75 409
50m: 37.02 37.02 100m: 1:17.75 40.73
7. PRATLJACIC Ana 20 SDP 1:17.99 405
50m: 36.28 36.28 100m: 1:17.99 41.71
8. ROZMAN Beti 2001 OL 1:18.39 399
50m: 38.35 38.35 100m: 1:18.39 40.04
9. GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:18.44 398
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.44 41.08
10. BOZIC Manca 2001 IL 1:19.07 389
50m: 36.37 36.37 100m: 1:19.07 42.70
11. MUKAETOVA Mence 2001 LL 1:19.82 378
50m: 37.33 37.33 100m: 1:19.82 42.49
12. PERENIC Pika 2002 IL 1:21.24 359
50m: 37.78 37.78 100m: 1:21.24 43.46
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

10. disciplina/event, Z/W, 100m Me&ano/Medley, Predtekmovanje, A kat.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.

DNS
DNS

B kat.

SPANICEK Laura

50m: 39.44 39.44
MARIC Nikolina

50m: 37.04 37.04
KOLMAN KRALJ Tamara

50m: 38.42 38.42
POVSIC VESEL Pia

50m: 38.67 38.67

BRODEJ Nusa
50m: 40.51 40.51

STRAZAR Karin
50m: 40.81 40.81

CELIC Lea
50m: 40.89 40.89

JOSIPOVIC KOLAR Nika
50m:

40.47 40.47

HELER Rea

50m: 39.84 39.84
KASMAN Kim

50m: 41.64 41.64
PISEK Eva

50m: 42.24 42.24
VIDALINA Iva

50m: 41.49 41.49
NEMEC Maja

50m: 41.14 41.14
VIDAS Marta

50m: 45.11 45.11
PEZO ZUPANCIC Neza

50m: 41.63 41.63
TODOROVIC Nika

50m: 42.58 42.58
KAPEL Spela

50m: 47.38 47.38
LJUBIC Ana

50m: 45.28 45.28
KEBLIC Ana

50m: 43.38 43.38
ULE Lara

50m: 47.43 47.43
MALJEVEC Lucija

50m: 47.26 47.26
VITASOVIC Valentina

50m: 46.71 46.71
HALAPIR Lana

50m: 44.01 44.01
SVARC Urska

50m: 53.37 53.37
GARAFOLJ Noel
FON Nina
KREVZEL PANIC $pela

50m: 38.84 38.84
VODENIK Iza

50m: 38.06 38.06
KRAJNC Dasa

50m: 42,59 42,59
MIHALIC Sara

50m: 42.34 42.34
ZUPANCIC Tia Tara

50m: 44.24 44.24

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002 ZPK
1:21.37 41.93

2002 LL
1:21.64 44.60

2001 NC
1:22.60 44.18

2001 LL
1:22.74 44.07

2001 NC
1:23.34 42.83

2001 LCT
1:26.24 45.43

2001 BV
1:27.19 46.30

2001 NC
1:27.32 46.85

2002 PDM
1:27.64 47.80

2001 PDM
1:28.79 47.15

2002 LL
1:29.29 47.05

2002 ZPK
1:29.31 47.82

2001 ZR
1:29.59 48.45

2001 OLI
1:29.86 44.75

2002 LL
1:30.29 48.66

2002 LCT
1:31.24 48.66

2001 BM
1:34.82 47.44

2002 OLI
1:36.48 51.20

2002 NC
1:36.87 53.49

2001 IL
1:37.65 50.22

2001 OL
1:38.20 50.94

2002 1Sz
1:38.54 51.83

2002 OLI
1:39.74 55.73

2002 PDM
1:49.12 55.75

2002 KK
2002 OL

2003 LL
1:21.60 42.76

2003 NC
1:24.11 46.05

2003 LCT
1:26.89 44.30

2004 OL
1:29.08 46.74

2004 LCT
1:30.32 46.08

rezultat

1:21.37

1:21.64

1:22.60

1:22.74

1:23.34

1:26.24

1:27.19

1:27.32

1:27.64

1:28.79

1:29.29

1:29.31

1:29.59

1:29.86

1:30.29

1:31.24

1:34.82

1:36.48

1:36.87

1:37.65

1:38.20

1:38.54

1:39.74

1:49.12

1:21.60

1:24.11

1:26.89

1:29.08

1:30.32

toCke
357

353

341

339

332

300

290

289

285

275

270

270

267

265

261

253

225

214

211

206

203

201

194

148

354

323

293

272

261
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

10. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, Predtekmovanje, B kat.

rezultat tocCke

6. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:30.39 260 A
50m: 41.82 41.82 100m: 1:30.39 48.57
7. FAIN Nika 2003 BM 1:31.09 254 A
50m: 45.26 45.26 100m: 1:31.09 45.83
8. FORTUNA Liza 2003 LL 1:31.55 250 A
50m: 43.45 43.45 100m: 1:31.55 48.10
9. CENCIC Nina 2003 SDP 1:31.80 248 R
50m: 41.50 41.50 100m: 1:31.80 50.30
10. MELE Ana 2003 LL 1:31.98 247 R
50m: 43.36 43.36 100m: 1:31.98 48.62
11. MARTINCIC Naja 2003 OL 1:3298 239
50m: 43.69 43.69 100m: 1:32.98 49.29
12. HLIS Nika 2003 NC 1:33.67 234
50m: 41.45 41.45 100m: 1:33.67 52.22
13. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:34.65 227
50m: 47.08 47.08 100m: 1:34.65 47.57
14. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:36.20 216
50m: 43.50 43.50 100m: 1:36.20 52.70
15. POLSAK Eva 2003 NC 1:36.21 216
50m: 43.80 43.80 100m: 1:36.21 52.41
16. PODBREGAR Hana 2004 NC 1:36.26 215
50m: 44.79 44.79 100m: 1:36.26 51.47
17. CRCEK Laura 2004 BM 1:37.61 206
50m: 47.38 47.38 100m: 1:37.61 50.23
18. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:41.64 183
50m: 47.87 47.87 100m: 1:41.64 53.77
19. BORNSEK Lena 2004 NC 1:42.62 178
50m: 50.00 50.00 100m: 1:42.62 52.62
20. ARKO Lana 2005 SDP 1:43.18 175
50m: 52.21 52.21 100m: 1:43.18 50.97
21. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:43.38 174
50m: 49.58 49.58 100m: 1:43.38 53.80
22. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:44.77 167
50m: 53.61 53.61 100m: 1:44.77 51.16
23. POLANC Lucija 2004 LL 1:45.53 163
50m: 49.36 49.36 100m: 1:45.53 56.17
24. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:45.90 162
50m: 48.92 48.92 100m: 1:45.90 56.98
25. MARIC Dijana 2004 LL 1:48.17 152
50m: 53.09 53.09 100m: 1:48.17 55.08
26. MARTINOVIC Mia 2004 1Sz 1:51.15 140
50m: 51.50 51.50 100m: 1:51.15 59.65
27. BOZAC Lucia 2004 AP 1:52.92 133
50m: 54.05 54.05 100m: 1:52.92 58.87
28. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:54.76 127
50m: 54.89 54.89 100m: 1:54.76 59.87
29. ANTOLOVIC Lara 2003 1Sz 1:55.64 124
50m: 53.55 53.55 100m: 1:55.64 1:02.09
30. BABIC Tineja 2005 OL 1:58.40 115
50m: 57.32 57.32 100m: 1:58.40 1:01.08
DNS HRIBAR Eva Vera 2004 LL
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

1. disciplina/event
17.11.2013 - 11:24

M/M, 50m Delfin/Fly

14 let in mlaj$i/AG and younger

Finale

Tock: FINA 2012

A kat.

Finale

ROZMAN Matjaz
FERS ERZEN Anze
ZABAV Marko
SKURINA Lovro
ZUPANCIC Timotej
MESIC Adi
KOCIJAN Martin
TOBIAS David

PN ORWON =

B kat.

Finale

TOSOVIC Tadej
PODBEVSEK Janez
VIDRIH Jost

KAC Jan

JERCIC Luka
GLADEK Nik
MARTINJAS Leon
LENIC Jost

®NOORWON =

2. disciplina/event
17.11.2013 - 11:27

1999 SDD
1999 |IL
2000 PC
1999 OLI
1999 IL
1999 BM
1999 BV
2000 BM

2001 PDM
2002 LL
2001 LL
2001 LL
2001 PDM
2003 SDP
2002 LL
2002 LL

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat tocke

28.10 466
28.47 448
29.07 421
29.13 419
29.37 408
29.53 402
30.04 382
30.74 356
32.00 316
33.40 278
33.78 268
34.92 243
35.156 238
35.59 229
35.86 224
36.42 214

12 let in mlaj$i/AG and younger

Finale

Tock: FINA 2012

A kat.

Finale

STANOJEVIC Natalija
PRATLJACIC Ana
NOVAK Ana

CUCNIK Brina
SILJEVIC Elma
MARIC Nikolina
ZOGOVIC Jelena
TRIVIC Elena

PN O WON =

B kat.

Finale

VODENIK Iza
KREVZEL PANIC Spela
FORTUNA Liza
KORPIC Stasa
PODBREGAR Hana
BORNSEK Lena
MARIC Dijana

LUBEJ Kaja

PN R WON =

2001 OLBL
2001 SDP
2001 LL
2001 IL
2001 LL
2002 LL
2002 LL
2002 OLBL

2003 NC
2003 LL
2003 LL
2004 ZR
2004 NC
2004 NC
2004 LL
2003 PC

rezultat tocke

32.47 423
32.84 409
32.91 406
33.08 400
34.01 368
35.66 319
35.68 319
36.09 308
35.76 316
37.73 269
39.15 241
43.66 174
46.15 147
53.40 95
53.69 93
56.11 82
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

11. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 14 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 11:35

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.

1. ODER Gasper 1999 FR 4:22.84 530
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.11 33.51 250m: 2:45.62 32.75 350m: 3:51.73 33.60

100m: 1:05.60 34.75 200m: 2:12.87 33.76 300m: 3:18.13 32.51 400m: 4:22.84 31.11

2. MIHALIC David 1999 OL 4:23.72 525
50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.24 34.41 250m: 2:46.03 32.66 350m: 3:52.13 33.30

100m: 1:05.83 34.47 200m: 2:13.37 33.13 300m: 3:18.83 32.80 400m: 4:23.72 31.59

3. DRGAJNER Rok 1999 NC 4:30.78 485
50m: 29.58 29.58 150m: 1:35.46 33.42 250m: 2:45.69 35.47 350m: 3:56.58 35.71

100m: 1:02.04 32.46 200m: 2:10.22 34.76 300m: 3:20.87 35.18 400m: 4:30.78 34.20

4. DOLINAR Jure 1999 NC 4:38.86 444
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.67 35.75 250m: 2:53.66 35.30 350m: 4:04.38 33.72

100m: 1:05.92 34.27 200m: 2:18.36 36.69 300m: 3:30.66 37.00 400m: 4:38.86 34.48

5. SENICA Andraz 1999 LL 4:39.40 441
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.18 35.72 250m: 2:53.67 35.31 350m: 4:05.02 35.63

100m: 1:06.46 35.09 200m: 2:18.36 36.18 300m: 3:29.39 35.72 400m: 4:39.40 34.38

6. ILJAS Karlo 2000 OLI 4:39.43 441
50m: 31.65 31.65 150m: 1:41.90 35.18 250m: 2:53.06 35.28 350m: 4:05.19 35.91

100m: 1:06.72 35.07 200m: 2:17.78 35.88 300m: 3:29.28 36.22 400m: 4:39.43 34.24

7. BESTER Blaz 1999 LL 4:49.81 395
50m: 33.55 33.55 150m: 1:43.97 35.65 250m: 2:56.64 35.96 350m: 4:11.85 38.40

100m: 1:08.32 34.77 200m: 2:20.68 36.71 300m: 3:33.45 36.81 400m: 4:49.81 37.96

8. JARC Luka 2000 PDM 4:51.91 387
50m: 31.25 31.25 150m: 1:44.22 37.26 250m: 2:59.33 37.78 350m: 4:15.55 38.06

100m: 1:06.96 35.71 200m: 2:21.55 37.33 300m: 3:37.49 38.16 400m: 4:51.91 36.36

9. GROSELJ Martin 2000 RL 4:53.26 381
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.83 37.36 250m: 3:02.78 37.57 350m: 4:17.91 37.75

100m: 1:10.47 3712 200m: 2:25.21 37.38 300m: 3:40.16 37.38 400m: 4:53.26 35.35

10. ARH Lovro 1999 CK 4:54.13 378
50m: 33.00 33.00 150m: 1:46.89 37.25 250m: 3:02.29 37.78 350m: 4:18.30 38.08

100m: 1:09.64 36.64 200m: 2:24.51 37.62 300m: 3:40.22 37.93 400m: 4:54.13 35.83

11. LAJLEK Roman 1999 ZPK 4:57.56 365
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.07 37.90 250m: 3:03.70 37.75 350m: 4:20.11 37.85

100m: 1:10.17 37.32 200m: 2:25.95 37.88 300m: 3:42.26 38.56 400m: 4:57.56 37.45

12. ZALAC Jan 2000 OL 4:59.94 356
50m: 34.53 34.53 150m: 1:50.51 38.74 250m: 3:06.31 37.59 350m: 4:23.32 38.25

100m: 1:11.77 37.24 200m: 2:28.72 38.21 300m: 3:45.07 38.76 400m: 4:59.94 36.62

13. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 5:04.77 340
50m: 33.54 33.54 150m: 1:47.68 37.93 250m: 3:05.43 39.27 350m: 4:25.85 40.04

100m: 1:09.75 36.21 200m: 2:26.16 38.48 300m: 3:45.81 40.38 400m: 5:04.77 38.92

14, KOZOLE Anze 1999 CK 5:10.63 321
50m: 34.89 34.89 150m: 1:52.88 39.86 250m: 3:11.48 39.50 350m: 4:31.14 39.80

100m: 1:13.02 38.13 200m: 2:31.98 39.10 300m: 3:51.34 39.86 400m: 5:10.63 39.49

15. NOVAK Nejc 2000 IL 5:17.26 301
50m: 35.22 35.22 150m: 1:56.60 41.41 250m: 3:17.61 40.15 350m: 4:38.01 40.29

100m: 1:15.19 39.97 200m: 2:37.46 40.86 300m: 3:57.72 40.11 400m: 5:17.26 39.25

DNF OMAN Miha 1999 NC
B kat.

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 4:37.31 451
50m: 31.15 31.15 150m: 1:39.73 34.71 250m: 2:50.36 35.71 350m: 4:02.22 35.95

100m: 1:05.02 33.87 200m: 2:14.65 34.92 300m: 3:26.27 35.91 400m: 4:37.31 35.09

2. KRCELIC Lovro 2001 1SZ 4:52.86 383
50m: 32.54 32.54 150m: 1:45.74 36.59 250m: 3:00.73 37.78 350m: 4:16.31 37.77

100m: 1:09.15 36.61 200m: 2:22.95 37.21 300m: 3:38.54 37.81 400m: 4:52.86 36.55

3. PREDALIC Gregor 2002 LL 5:00.27 355
50m: 32.91 32.91 150m: 1:49.52 38.36 250m: 3:06.70 38.50 350m: 4:24.70 39.08

100m: 1:11.16 38.25 200m: 2:28.20 38.68 300m: 3:45.62 38.92 400m: 5:00.27 35.57

4. PODBEVSEK Janez 2002 LL 5:14.17 310
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.80 40.57 250m: 3:16.13 40.82 350m: 4:36.43 40.09

100m: 1:14.23 39.56 200m: 2:35.31 40.51 300m: 3:56.34 40.21 400m: 5:14.17 37.74

5. POLJSAK Benjamin 2001 CK 5:16.73 303
50m: 35.57 35.57 150m: 1:54.39 39.69 250m: 3:14.95 39.61 350m: 4:36.81 40.74

100m: 1:14.70 39.13 200m: 2:35.34 40.95 300m: 3:56.07 41.12 400m: 5:16.73 39.92

6. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 5:31.06 265
50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.62 41.56 250m: 3:23.86 42.28 350m: 4:49.13 42.73

100m: 1:17.06 40.61 200m: 2:41.58 42.96 300m: 4:06.40 42.54 400m: 5:31.06 41.93
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

11. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, B kat.

rezultat tocCke

7. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 5:47.71 229
50m: 36.79 36.79 150m: 2:04.97 44.95 250m: 3:34.42 44.40 350m: 5:03.74 44.60
100m: 1:20.02 4323 200m: 2:50.02 45.05 300m: 4:19.14 4472 400m: 5:47.71 43.97
8. COKLIC Jakob 2001 NC 5:51.06 222
50m: 38.16 38.16 150m: 2:05.94 44.25 250m: 3:37.76 46.64 350m: 5:09.80 45.68
100m: 1:21.69 4353 200m: 2:51.12 45.18 300m: 4:24.12 46.36 400m: 5:51.06 41.26

DSQ HORVAT Mitjia 2001 NC

DI1 - Prehiter Start

12. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 12 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 12:01

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.

1. MARUSA Zana 2001 CK 4:51.12 525
50m: 33.58 33.58 150m: 1:47.60 37.22 250m: 3:02.50 37.55 350m: 4:15.59 36.45

100m: 1:10.38 36.80 200m: 2:24.95 37.35 300m: 3:39.14 36.64 400m: 4:51.12 35.53

2. NOVAK Ana 2001 LL 5:00.21 479
50m: 35.30 35.30 150m: 1:51.89 38.09 250m: 3:07.81 37.81 350m: 4:23.97 37.99

100m: 1:13.80 38.50 200m: 2:30.00 38.11 300m: 3:45.98 38.17 400m: 5:00.21 36.24

3. SOKAC Lana 2001 BV 5:02.45 468
50m: 34.45 34.45 150m: 1:50.03 38.15 250m: 3:06.94 38.54 350m: 4:24.60 38.72

100m: 1:11.88 37.43 200m: 2:28.40 38.37 300m: 3:45.88 38.94 400m: 5:02.45 37.85

4. TRIVIC Elena 2002 OLBL 5:18.51 401
50m: 34.76 34.76 150m: 1:565.72 41.15 250m: 3:17.41 40.81 350m: 4:39.39 40.73

100m: 1:14.57 39.81 200m: 2:36.60 40.88 300m: 3:58.66 41.25 400m: 5:18.51 39.12

5. MIHINJAC Dora 2001 BV 5:28.60 365
50m: 37.75 37.75 150m: 1:59.54 40.96 250m: 3:22.85 42.02 350m: 4:47.39 42.16

100m: 1:18.58 40.83 200m: 2:40.83 41.29 300m: 4:05.23 42.38 400m: 5:28.60 41.21

6. VRANJES Anja 2001 OLBL 5:31.52 355
50m: 37.38 37.38 150m: 2:00.30 41.62 250m: 3:24.29 42.10 350m: 4:50.03 43.28

100m: 1:18.68 41.30 200m: 2:42.19 41.89 300m: 4:06.75 42.46 400m: 5:31.52 41.49

7. KOCBEK Lara 2002 PDM 5:34.55 346
50m: 37.55 37.55 150m: 2:01.41 41.89 250m: 3:25.76 42.28 350m: 4:52.21 43.36

100m: 1:19.52 41.97 200m: 2:43.48 42.07 300m: 4:08.85 43.09 400m: 5:34.55 42.34

8. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 5:39.71 330
50m: 36.73 36.73 150m: 2:00.49 42.21 250m: 3:28.08 43.77 350m: 4:56.98 44.32

100m: 1:18.28 41.55 200m: 2:44.31 43.82 300m: 4:12.66 44.58 400m: 5:39.71 42.73

9. PODPECAN Saska 2002 NC 5:55.19 289
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.96 45.35 250m: 3:38.62 45.75 350m: 5:11.24 46.22

100m: 1:21.61 43.67 200m: 2:52.87 45.91 300m: 4:25.02 46.40 400m: 5:55.19 43.95

10. TOPIC Magda 2001 OLI 5:55.88 287
50m: 38.76 38.76 150m: 2:06.25 44.02 250m: 3:39.10 46.29 350m: 5:11.57 45.65

100m: 1:22.23 43.47 200m: 2:52.81 46.56 300m: 4:25.92 46.82 400m: 5:55.88 44.31

11. ROSANDA lleana 2002 1Sz 6:22.92 230
50m: 41.06 41.06 150m: 2:15.85 47.87 250m: 3:55.78 49.35 350m: 5:36.10 49.98

100m: 1:27.98 46.92 200m: 3:06.43 50.58 300m: 4:46.12 50.34 400m: 6:22.92 46.82

B kat.

1. CURLIC Lidia 2003 OLBL 6:24.18 228
50m: 39.49 39.49 150m: 2:15.63 49.13 250m: 3:55.05 50.36 350m: 5:35.65 49.55

100m: 1:26.50 47.01 200m: 3:04.69 49.06 300m: 4:46.10 51.05 400m: 6:24.18 48.53

2. ARKO Lana 2005 SDP 6:48.18 190
50m: 43.49 43.49 150m: 2:28.11 52.57 250m: 4:14.62 53.17 350m: 5:59.99 52.58

100m: 1:35.54 52.05 200m: 3:21.45 53.34 300m: 5:07.41 52.79 400m: 6:48.18 48.19
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

3. disciplina/event
17.11.2013 - 12:16

M/M, 50m Prosto/Free

14 let in mlaj$i/AG and younger

Finale

Tock: FINA 2012

A kat.
Finale
1. ODER Gasper
2. BAN Mario
3. RESNIK Andrej
4. ZABAV Marko
5. DEMSAR Domen
6. ZUPANCIC Timotej
7. MUKAETOV llija
8. EGGER Jure
B kat.
Finale
1. HROVATIN Ziga
2. JUKIC Borna
3. KRCELIC Lovro
4. KACJan
5. PREDALIC Gregor
VIDRIH Jost
7. CVIKL Luka

8. TOSOVIC Tadej

4. disciplina/event
17.11.2013 - 12:18

1999 FR
2000 1SZ
1999 NC
2000 PC
2000 OL
1999 IL

1999 LL

2000 OL

2001 IL
2001 ZPK
2001 1SZ
2001 LL
2002 LL
2001 LL
2002 NC
2001 PDM

Z/\W, 50m Prosto/Free

rezultat tocke

2628 460
26.70 439
2731 410
27.43 405
27.80 389
27.82 388
28.30 369
2871 353
27.57 399
2940 329
2088 313
3017 304
3058 292
30.58 292
30.68 289
31.47 268

12 let in mlaj$i/AG and younger

Finale

Tock: FINA 2012

A kat.

Finale

SEGEL Janja
JEREBIC Lorena
JAMSEK Janja
GOLJA Gaja
PECNJAK Ana
CUCNIK Brina
ZOGOVIC Jelena
URH Manca

Noohkwh =

B kat.

Finale

KREVZEL PANIC Spela
GERCER Taja
VODENIK Iza

POLSAK Eva

HLIS Nika

ROZIC Tarin

KASMAN Neja
DAMJANIC Ella

PN R WON =

2001 FR
2002 ZPK
2001 FR
2001 OL
2001 ZPK
2001 IL
2002 LL
2001 SDP

2003 LL
2003 NC
2003 NC
2003 NC
2003 NC
2004 LL
2003 PDM
2003 NC

rezultat tocke

27.61 597
27.70 591
28.23 558
29.15 507
30.06 462
30.47 444
31.30 409
31.30 409
32.27 374
32.83 355
32.94 351
34.38 309
35.22 287
35.74 275
36.28 263
36.43 259
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

13. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back 14 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 12:27

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
1. DOBLANOVIC David 2000 ISz 2:18.16 453
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.14 35.71 150m: 1:44.90 36.76 200m: 2:18.16 33.26
2. STRNAD Mihael 1999 NC 2:21.72 419
50m: 33.86 33.86 100m: 1:10.04 36.18 150m: 1:46.36 36.32 200m: 2:21.72 35.36
3. DOLINAR Jure 1999 NC 2:2841 365
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.51 37.97 150m: 1:50.44 37.93 200m: 2:28.41 37.97
4. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 2:28.46 365
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.31 37.53 150m: 1:50.44 38.13 200m: 2:28.46 38.02
5. DOLENC Arne 1999 LL 2:2891 361
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.30 37.50 150m: 1:51.00 38.70 200m: 2:28.91 37.91
6. POTOCNIK Luka 1999 NC 2:29.46 357
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.37 38.21 150m: 1:51.87 38.50 200m: 2:29.46 37.59
7. EGGER Jure 2000 OL 2:32.34 337
50m: 37.11 37.11 100m: 1:15.36 38.25 150m: 1:54.22 38.86 200m: 2:32.34 38.12
8. POZGAJ Jan 2000 LL 2:42.79 276
50m: 38.31 38.31 100m: 1:20.32 42.01 150m: 2:02.48 42.16 200m: 2:42.79 40.31
9. AMBRUS Jaka 1999 ZR 2:4513 265
50m: 38.80 38.80 100m: 1:21.52 42.72 150m: 2:05.30 43.78 200m: 2:45.13 39.83
10. BOGDANIC Tin 1999 OLI 2:52.44 232
50m: 39.24 39.24 100m: 1:23.39 44.15 150m: 2:08.94 45.55 200m: 2:52.44 43.50

DNS TROTOVSEK Andra 2000 OL

B kat.
1. SENICA Primoz 2001 LL 2:25.76 385
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.81 37.35 150m: 1:49.35 37.54 200m: 2:25.76 36.41
2. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 2:37.48 305
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.26 40.07 150m: 1:58.11 40.85 200m: 2:37.48 39.37
3. GLADEK Nik 2003 SDP 2:40.30 290
50m: 38.54 38.54 100m: 1:19.06 40.52 150m: 1:59.86 40.80 200m: 2:40.30 40.44
4. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 2:51.24 237
50m: 39.56 39.56 100m: 1:22.47 42.91 150m: 2:07.32 44.85 200m: 2:51.24 43.92
5. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 2:57.88 212
50m: 41.02 41.02 100m: 1:26.36 45.34 150m: 2:12.75 46.39 200m: 2:57.88 45.13
6. CENE Rok 2001 NC 3:01.84 198
50m: 42.51 42.51 100m: 1:29.33 46.82 150m: 2:17.33 48.00 200m: 3:01.84 44.51
7. TUSUN Ivan 2001 AP 3:07.67 180
50m: 43.59 43.59 100m: 1:32.68 49.09 150m: 2:21.70 49.02 200m: 3:07.67 45.97

14. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back 12 let in mlajs$i/AG and younger

17.11.2013 - 12:38

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
1. JAMSEK Janja 2001 FR 2:23.94 579
50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.17 36.80 150m: 1:47.77 36.60 200m: 2:23.94 36.17
2. PECNJAK Ana 2001 ZPK 2:36.09 454
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.57 39.38 150m: 1:57.01 40.44 200m: 2:36.09 39.08
3. MORMIL Klara 2001 ZPK 2:44.51 388
50m: 40.24 40.24 100m: 1:21.63 41.39 150m: 2:03.39 41.76 200m: 2:44.51 41.12
4. FAIN Katja 2001 BM 2:45.30 382
50m: 38.93 38.93 100m: 1:21.25 42.32 150m: 2:04.14 42.89 200m: 2:45.30 41.16
5. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 2:54.20 327
50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.52 45.28 150m: 2:12.47 45.95 200m: 2:54.20 41.73
6. STEVIC Aleksandra 2001 ISz 2:55.91 317
50m: 40.25 40.25 100m: 1:25.78 45.53 150m: 2:12.38 46.60 200m: 2:55.91 43.53
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

14. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, A kat.

rezultat tocCke

7. COHA Leonora 2002 ZPK 2:56.34 315
50m: 41.20 41.20 100m: 1:26.47 45.27 150m: 2:12.17 45.70 200m: 2:56.34 4417
8. NEMEC Maja 2001 ZR 3:03.81 278
50m: 43.53 43.53 100m: 1:30.94 47.41 150m: 2:17.89 46.95 200m: 3:03.81 45.92
9. POPOVIC Pia 2002 NC 3:13.64 238
50m: 45.69 45.69 100m: 1:35.79 50.10 150m: 2:25.92 50.13 200m: 3:13.64 47.72
10. KEBLIC Ana 2002 NC 3:16.59 227
50m: 45.94 45.94 100m: 1:37.14 51.20 150m: 2:28.88 51.74 200m: 3:16.59 47.71
11. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 3:34.44 175
50m: 49.69 49.69 100m: 1:42.94 53.25 150m: 2:39.02 56.08 200m: 3:34.44 55.42
B kat.
1. OKORN Ana 2003 IL 3:08.71 257
50m: 45.28 45.28 100m: 1:33.63 48.35 150m: 2:21.55 47.92 200m: 3:08.71 47.16
2. ROZIC Tarin 2004 LL 3:10.97 248
50m: 45.29 45.29 100m: 1:34.00 48.71 150m: 2:22.65 48.65 200m: 3:10.97 48.32
3. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:16.80 226
50m: 45.91 45.91 100m: 1:36.85 50.94 150m: 2:28.86 52.01 200m: 3:16.80 47.94
5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 14 let in mlaj$i/AG and younger
17.11.2013 - 12:53 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A kat.
Finale
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 1:08.45 536
50m: 32.67 32.67 100m: 1:08.45 35.78
2. MIHALIC David 1999 OL 1:10.15 498
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.15 36.41
3. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:13.43 434
50m: 35.61 35.61 100m: 1:13.43 37.82
4. ZICKAR Jan 1999 CK 1:14.13 422
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.13 38.58
5. RESNIK Andrej 1999 NC 1:14.69 412
50m: 35.93 35.93 100m: 1:14.69 38.76
6. BAN Mario 2000 ISz 1:17.09 375
50m: 36.42 36.42 100m: 1:17.09 40.67
7. DOLENC Arne 1999 LL 1:17.29 372
50m: 36.79 36.79 100m: 1:17.29 40.50
8. HOCEVAR Matic 1999 OL 1:18.12 360
50m: 37.60 37.60 100m: 1:18.12 40.52
B kat.
Finale ;
1. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:17.01 376
50m: 36.20 36.20 100m: 1:17.01 40.81
2. ALEKSIC Elvis 2001 18z 1:20.70 327
50m: 37.28 37.28 100m: 1:20.70 43.42
3. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:24.66 283
50m: 39.88 39.88 100m: 1:24.66 44.78
4. JERCIC Luka 2001 PDM 1:26.37 266
50m: 40.83 40.83 100m: 1:26.37 45.54
5. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:28.64 246
50m: 41.36 41.36 100m: 1:28.64 47.28
6. ODER Nik 2001 BM 1:28.98 244
50m: 42.24 42.24 100m: 1:28.98 46.74
7. KRALJ Marko 2001 PDM 1:31.27 226
50m: 43.45 43.45 100m: 1:31.27 47.82
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Finale, B kat.

rezultat tocCke

8. CENE Rok 2001 NC 1:35.31 198
50m: 44.90 44.90 100m: 1:35.31 50.41
6. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 12 let in mlajs$i/AG and younger
17.11.2013 - 12:58 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
Finale
1. 8EGEL Janja 2001 FR 1:18.27 514
50m: 37.10 37.10 100m: 1:18.27 41.17
2. GRILC Neza 2001 RL 1:20.09 479
50m: 38.25 38.25 100m: 1:20.09 41.84
3. GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:20.39 474
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.39 42.50
4. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:22.49 439
50m: 39.03 39.03 100m: 1:22.49 43.46
5. CULINA Nika 2001 ZPK 1:23.10 429
50m: 39.62 39.62 100m: 1:23.10 43.48
6. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:23.91 417
50m: 40.20 40.20 100m: 1:23.91 43.71
7. SOKAC Lana 2001 BV 1:24.45 409
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.45 44.47
8. SILJEVIC Elma 2001 LL 1:25.82 389
50m: 40.54 40.54 100m: 1:25.82 45.28
B kat.
Finale :
1. MIHALIC Sara 2004 OL 1:28.15 359
50m: 41.70 41.70 100m: 1:28.15 46.45
2. VODENIK Iza 2003 NC 1:28.76 352
50m: 42.65 42.65 100m: 1:28.76 46.11
3. FAIN Nika 2003 BM 1:36.94 270
50m: 46.49 46.49 100m: 1:36.94 50.45
4. TOBIAS Ines 2003 BM 1:37.18 268
50m: 46.23 46.23 100m: 1:37.18 50.95
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:39.22 252
50m: 47.68 47.68 100m: 1:39.22 51.54
6. KASMAN Neja 2003 PDM 1:43.03 225
50m: 49.96 49.96 100m: 1:43.03 53.07
7. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:47.07 200
50m: 50.68 50.68 100m: 1:47.07 56.39
DSQ PSENICNIK Tiara 2003 LL
DI1 - Prehiter Start
15. disciplina/event M/M, 400m Mesano/Medley 14 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 13:08
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A kat.
1. DOBLANOVIC David 2000 1Sz 5:03.66 466
50m: 32.93 32.93 150m: 1:50.13 38.70 250m: 3:12.67 44.19 350m: 4:30.55 34.12
100m: 1:11.43 38.50 200m: 2:28.48 38.35 300m: 3:56.43 43.76 400m: 5:03.66 33.11
2. SENICA Andraz 1999 LL 5:16.23 413
50m: 33.88 33.88 150m: 1:55.16 42.09 250m: 3:18.31 42.15 350m: 4:40.53 37.31
100m: 1:13.07 39.19 200m: 2:36.16 41.00 300m: 4:03.22 44.91 400m: 5:16.23 35.70
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28. MM pokal mesta Celja

Celje, 17.11.2013

15. disciplina/event, M/M, 400m Mesano/Medley, A kat.

rezultat  tocke
3. SPANICEK Fran 1999 ZPK 5:20.35 397
50m: 33.78 33.78 150m: 1:56.89 43.05 250m: 3:23.65 43.94 350m: 4:46.18 37.27
100m: 1:13.84 40.06 200m: 2:39.71 42.82 300m: 4:08.91 45.26 400m: 5:20.35 34.17
4. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 5:31.99 356
50m: 35.71 35.71 150m: 1:58.36 42.16 250m: 3:28.38 47.66 350m: 4:55.11 37.70
100m: 1:16.20 40.49 200m: 2:40.72 42.36 300m: 4:17.41 49.03 400m: 5:31.99 36.88
16. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley 12 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 13:15
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
1. GRILC Neza 2001 RL 5:50.11 414
50m: 40.16 40.16 150m: 2:11.71 41.80 250m: 3:40.38 46.44 350m: 5:08.78 40.74
100m: 1:29.91 49.75 200m: 2:53.94 42.23 300m: 4:28.04 47.66 400m: 5:50.11 41.33
2. CULINA Nika 2001 ZPK 6:14.96 337
50m: 43.14 43.14 150m: 2:25.25 50.29 250m: 4:03.06 48.30 350m: 5:33.94 42.43
100m: 1:34.96 51.82 200m: 3:14.76 49.51 300m: 4:51.51 48.45 400m: 6:14.96 41.02
3. FLANAK Kristina 2002 ZPK 6:58.27 243
50m: 48.26 48.26 150m: 2:38.68 52.99 250m: 4:26.95 55.24 350m: 6:13.32 46.91
100m: 1:45.69 57.43 200m: 3:31.71 53.03 300m: 5:26.41 59.46 400m: 6:58.27 44.95
B kat.
1. CENCIC Nina 2003 SDP 7:02.80 235
50m: 46.20 46.20 150m: 2:34.09 52.65 250m: 4:29.44 1:04.43 350m: 6:18.52 44.66
100m: 1:41.44 55.24 200m: 3:25.01 50.92 300m: 5:33.86 1:04.42 400m: 7:02.80 44.28
7. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back 14 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 13:29
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
Finale
1. DRGAJNER Rok 19 C 1:07.20 386
50m: 32.98 32.98 100m: 1:07.20 34.22
2. ZABAV Marko 2000 PC 1:08.17 370
50m: 33.55 33.55 100m: 1:08.17 34.62
3. MESIC Adi 1999 BM 1:08.38 366
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.38 35.44
4. DOLINAR Jure 19 C 1:09.41 350
50m: 33.68 33.68 100m: 1:09.41 35.73
5. PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:09.80 344
50m: 33.91 33.91 100m: 1:09.80 35.89
6. KNEHTL Miha 1999 BM 1:09.88 343
50m: 33.90 33.90 100m: 1:09.88 35.98
7. KRMINAC Aleksa 2000 OLBL 1:11.14 325
50m: 34.19 34.19 100m: 1:11.14 36.95
8. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:11.86 315
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.86 37.53
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

7. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Finale

B kat.
Finale
1. SENICA Primoz 2001 LL 1:09.41 350
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.41 35.97
2. JUKIC Borna 2001 ZPK 1:1420 286
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.20 38.07
3. HERODEZ Vid 2002 BM 1:18.28 244
50m: 38.51 38.51 100m: 1:18.28 39.77
4, PRELEC David 2001 ZPK 1:21.51 216
50m: 39.32 39.32 100m: 1:21.51 42.19
5. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:28.48 169
50m: 42.79 42.79 100m: 1:28.48 45.69
6. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 1:32.33 148
50m: 4475 44.75 100m: 1:32.33 47.58
7. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:32.46 148
50m: 44.75 44.75 100m: 1:32.46 47.71
8. FRANKO Nik 2002 LL 1:33.01 145
50m: 45.59 45.59 100m: 1:33.01 47.42
8. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back 12 let in mlaj$i/AG and younger
17.11.2013 - 13:34 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A kat.
Finale
1. JAMSEK Janja 2001 FR 1:06.68 568
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.68 34.44
2. FAIN Katja 2001 BM 1:16.83 371
50m: 37.35 37.35 100m: 1:16.83 39.48
3. RANT Erin 2002 SDP 1:18.46 348
50m: 38.67 38.67 100m: 1:18.46 39.79
4. MORMIL Klara 2001 ZPK 1:2212 304
50m: 40.67 40.67 100m: 1:22.12 41.45
5. STEVIC Aleksandra 2001 1Sz 1:22.28 302
50m: 39.75 39.75 100m: 1:22.28 42.53
6. COHA Leonora 2002 ZPK 1:24.78 276
50m: 41.19 41.19 100m: 1:24.78 43.59
7. NEMEC Maja 2001 ZR 1:26.42 261
50m: 42.34 42.34 100m: 1:26.42 44.08
8. VIDALINA Iva 2002 ZPK 1:26.59 259
50m: 42.56 42.56 100m: 1:26.59 44.03
B kat.
Finale
1. OKORN Ana 2003 IL 1:26.18 263
50m: 41.52 41.52 100m: 1:26.18 44.66
2. ROZIC Tarin 2004 LL 1:30.49 227
50m: 43.53 43.53 100m: 1:30.49 46.96
3. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:31.67 218
50m: 44.14 44.14 100m: 1:31.67 47.53
4. DAMJANIC Ella 2003 NC 1:33.31 207
50m: 45.89 45.89 100m: 1:33.31 47.42
5. MARTINCIC Naja 2003 OL 1:36.55 187
50m: 45.99 45.99 100m: 1:36.55 50.56
6. POLANC Lucija 2004 LL 1:44.92 145
50m: 51.63 51.63 100m: 1:44.92 53.29
7. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:55.87 108
50m: 55.32 55.32 100m: 1:55.87 1:00.55
8. PUNEK Lana 2005 AP 2:00.63 95
50m: 57.19 57.19 100m: 2:00.63 1:03.44
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28. MM pokal mesta Celja

Celje, 17.11.2013

17. disciplina/event
17.11.2013 - 13:45

M/M, 200m Delfin/Fly

14 let in mlajSi/AG and younger

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke
A kat.
1. SKURINA Lovro 1999 OLI 2:26.57 412
50m: 32.25 32.25 100m: 1:08.65 36.40 150m: 1:46.61 37.96 200m: 2:26.57 39.96
2. STRNAD Mihael 1999 NC 2:2895 393
50m: 32.98 32.98 100m: 1:11.56 38.58 150m: 1:50.12 38.56 200m: 2:28.95 38.83
3. GERCER Jan 2000 NC 2:33.19 361
50m: 33.96 33.96 100m: 1:12.79 38.83 150m: 1:52.36 39.57 200m: 2:33.19 40.83
4. TOBIAS David 2000 BM 2:39.98 317
50m: 33.31 33.31 100m: 1:12.83 39.52 150m: 1:55.14 42.31 200m: 2:39.98 44.84
5. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 2:40.39 314
50m: 33.63 33.63 100m: 1:13.88 40.25 150m: 1:58.31 44.43 200m: 2:40.39 42.08
6. SARIC David 2000 ZPK 2:42.76 301
50m: 34.23 34.23 100m: 1:15.47 41.24 150m: 1:58.23 42.76 200m: 2:42.76 44.53
7. ZABAV Marko 2000 PC 2:45.09 288
50m: 34.78 34.78 100m: 1:16.25 41.47 150m: 2:01.52 45.27 200m: 2:45.09 43.57
8. ZLOF Jan 1999 NC 2:46.56 281
50m: 35.33 35.33 100m: 1:18.15 42.82 150m: 2:02.96 44.81 200m: 2:46.56 43.60
18. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 12 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 13:49
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
1. ZAUCER Masa 2001 RL 2:56.54 320
50m: 36.76 36.76 100m: 1:22.02 45.26 150m: 2:09.33 47.31 200m: 2:56.54 47.21
2. PERENIC Pika 2002 IL 2:57.23 316
50m: 40.66 40.66 100m: 1:27.08 46.42 150m: 2:13.84 46.76 200m: 2:57.23 43.39
3. RANT Erin 2002 SDP 2:57.47 315
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.82 44.75 150m: 2:10.22 46.40 200m: 2:57.47 47.25
4. BOZIC Manca 2001 IL 2:57.60 314
50m: 38.30 38.30 100m: 1:22.97 44.67 150m: 2:09.92 46.95 200m: 2:57.60 47.68
B kat.
1. GERCER Taja 2003 NC 311117 252
50m: 39.36 39.36 100m: 1:26.94 47.58 150m: 2:19.46 52.52 200m: 3:11.17 51.71
9. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley 14 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 13:59 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
Finale
1. DEMSAR Domen 2000 OL 1:07.47 425
50m: 31.03 31.03 100m: 1:07.47 36.44
2. ZABAV Marko 2000 PC 1:08.37 409
50m: 31.16 31.16 100m: 1:08.37 37.21
3. ZAVADLAL Matic 20 L 1:09.70 386
50m: 34.67 34.67 100m: 1:09.70 35.03
4. MUKAETOV llija 1999 LL 1:10.46 373
50m: 32.27 32.27 100m: 1:10.46 38.19
5. KOCIJAN Martin 19 v 1:11.05 364
50m: 32.57 32.57 100m: 1:11.05 38.48
6. ZICKAR Jan 1999 CK 1:11.18 362
50m: 34.59 34.59 100m: 1:11.18 36.59
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

9. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Finale, A kat.

rezultat tocCke
7. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:11.62 356
50m: 35.14 35.14 100m: 1:11.62 36.48
8. GERCER Jan 2000 NC 1:12.38 344
50m: 33.13 33.13 100m: 1:12.38 39.25
B kat.
Finale
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:10.85 367
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.85 37.55
2. ALEKSIC Elvis 2001 ISz 1:14.01 322
50m: 32.94 32.94 100m: 1:14.01 41.07
3. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 1:15.85 299
50m: 34.78 34.78 100m: 1:15.85 41.07
4. VIDRIH Jost 2001 LL 1:17.32 282
50m: 36.30 36.30 100m: 1:17.32 41.02
5. KAC Jan 2001 LL 1:18.34 272
50m: 36.20 36.20 100m: 1:18.34 4214
6. JERCIC Luka 2001 PDM 1:19.19 263
50m: 37.07 37.07 100m: 1:19.19 4212
7. CVIKL Luka 2002 NC 1:19.42 261
50m: 38.23 38.23 100m: 1:19.42 41.19
8. GLADEK Nik 2003 SDP 1:21.80 238
50m: 37.36 37.36 100m: 1:21.80 44.44
10. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley 12 let in mlaj$i/AG and younger
17.11.2013 - 14:03 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
Finale
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:08.44 600
50m: 3247 3247 100m: 1:08.44 35.97
2. JEREBIC Lorena 2002 ZPK 1:09.94 562
50m: 32.05 32.05 100m: 1:09.94 37.89
3. STANOJEVIC Natalija 2001 OLBL 1:15.22 452
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.22 40.98
4. GOLJA Gaja 2001 OL 1:15.24 451
50m: 33.68 33.68 100m: 1:15.24 41.56
5. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:16.94 422
50m: 35.66 35.66 100m: 1:16.94 41.28
6. ROZMAN Beti 2001 OL 1:17.78 409
50m: 37.11 37.11 100m: 1:17.78 40.67
7. ZALAZNIK Sara 2002 IL 1:18.18 402
50m: 37.15 37.15 100m: 1:18.18 41.03
8. ZAUCER Masa 2001 RL 1:20.30 371
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.30 41.86
B kat.
Finale
1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:20.50 369
50m: 37.27 37.27 100m: 1:20.50 43.23
2. VODENIK Iza 2003 NC 1:24.90 314
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.90 46.40
3. MIHALIC Sara 2004 OL 1:25.68 306
50m: 41.40 41.40 100m: 1:25.68 44.28
4. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:26.39 298
50m: 42.09 42.09 100m: 1:26.39 44.30
5. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:28.73 275
50m: 4259 4259 100m: 1:28.73 46.14
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

10. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, Finale, B kat.

6. FAIN Nika 2003 BM
50m: 45.41 45.41 100m: 1:30.39 44.98

7. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT
50m: 43.96 43.96 100m: 1:32.58 48.62

8. FORTUNA Liza 2003 LL
50m: 43.95 43.95 100m: 1:32.91 48.96

2 -2.del/2nd part

rezultat tocCke

1:30.39 260
1:32.58 242
1:32.91 240

17.11.2013 - 15:00

19. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast
17.11.2013 - 15:00

14 let in mlaj$i/AG and younger
Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

A kat.
1. ZAVADLAL Matic 2000 RL
2. REMSKAR Ziga 1999 IL
3. FERS ERZEN Anze 1999 IL
4. MIHALIC David 1999 OL
5. BAN Mario 2000 1Sz
6. KMETIC Gasper 1999 IL
7. HOCEVAR Matic 1999 OL
8. POTOCNIK Luka 1999 NC
9. EGGER Jure 2000 OL
10. ZALAC Jan 2000 OL
11. LONCARIC Neven 1999 BV
12. ZIZEK Gasper 2000 BM
13. MESEC Ziga 2000 IL
14. PANIC Luka 2000 IL
15. SUBAN Nejc 2000 IL
16. BJELOVUCIC Gal 1999 NC
17. TESKAC Zan 1999 PC
18. KONECNIK Roki 2000 BM
19. JERSIN Jaka 2000 LCT
DSQ RESNIK Andre; 1999 NC
DI1 - Prehiter start
DSQ JERMOL Van 2000 LL
DI1 - Prehiter Start
DNS VUKAS Romeo 2000 ZPK
DNS HREN Mislav 1999 OLI
DNS SVETINA Vid 1999 IL
DNS SNOJ Matija 1999 RL
B kat
1. HROVATIN Ziga 2001 IL
2. SINTLER Ziga 2001 LCT
3. LENIC Jost 2002 LL
4. SPRUK Nik Jan 2001 LL
5. COKLIC Jakob 2001 NC
6. RADULOVIC Luka 2001 AP
7. ROZANC Zan 2001 BM
8. BRLEK Maj 2003 KK
9. GAKIC Ante 2001 ZPK
10. BERNIK Miha 2002 OL
11. ZEVNIK Igor 2003 LL
12. MATIC Dusan 2003 NC
13. STANGL Josip 2003 I1SZ
14. TURK Matic 2004 KK
15. DJUKIC Robert 2004 OL
16. GUSTIN Gal 2001 PC
17. VINDISAR Jus 2004 OL
18. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC
19. TRSINSKI lvica 2001 AP
20. SENICA Naj 2002 LL

rezultat tocCke

3345 430 A
3352 427 A
33.54 426 A
33.63 423 A
3552 359 A
3558 357 A
3571 353 A
36.82 322 A
37.36 308 R
37.89 295 R
3812 290
3841 284
3851 281
38.79 275
4069 238
4151 225
4205 216
4358 194
4374 192
3522 368 A
3645 332 A
4102 233 A
4186 219 A
4799 145 A
4816 144 A
4843 141 A
4899 136 A
49.06 136 R
4936 133 R
4979 130
49.87 129
49.89 129
50.01 128
5041 125
50.60 124
50.74 123
51.31 119
51.67 116
5215 113
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

19. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, B kat.

21. SARLAH Domen
22. RISEK Kristian
23. VIDENSEK David
24. SKERJANC Gregor
25. STIH Matevz
26. SARLAH Sven
27. JEREB Maks
28. ROBIC Filip
29. FOGLER Luka
DSQ MEH Blaz
DI1 - Prehiter Start
DSQ STARIHA Jan
DI3 - Napacen obrat

20. disciplina/event

2002
2004
2001
2002
2005
2004
2003
2001
2006
2001

2002

ZIW,

NC
TP

AP
oL
NC
NC
NC
PC
NC

LL

50m Prsno/Breast

rezultat

52.32
52.43
53.15
53.84
54.02
54.11
59.18
59.42
1:00.55

12 let in mlajSi/AG and younger

toCke

112
111
107
103
102
101
77
76
72

17.11.2013 - 15:10 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A kat
1. JAMSEK Janja 2001 FR 3585 518 A
2. GRILC Neza 2001 RL 36.62 486 A
3. CUCNIK Brina 2001 IL 37.63 448 A
4. GLOBOKAR Sara 2002 LL 37.73 444 A
5. ROZMAN Beti 2001 OL 3847 419 A
6. SOKAC Lana 2001 BV 3856 416 A
7. SILJEVIC Elma 2001 LL 38.66 413 A
8. URH Manca 2001 SDP 39.23 395 A
9. ZALAZNIK Sara 2002 IL 39.25 395 R
10. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 39.87 376 R
11. BRODEJ Nusa 2001 NC 40.60 356
12. CULINA Nika 2001 ZPK 40.98 347
13. VRANJES Anja 2001 OLBL 4203 321
14. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 43.44 291
15. KAPEL Spela 2001 BM 4527 257
16. PISEK Eva 2002 LL 46.53 237
17. VIDAS Marta 2001 OLI 47.26 226
KASMAN Kim 2001 PDM 4726 226
19. BRAJKOVIC Nikka 2002 1Sz 49.12 201
20. HRVATIN Andela 2001 1Sz 49.33 198
21. KESBI Alizee 2002 1Sz 51.30 176
22. POPOVIC Spela 2001 NC 51.34 176
23. LEVASIC Manca 2002 KK 52.51 164
24. SVARC Urska 2002 PDM 52.54 164
25. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 5275 162
26. ORLIC Karmen 2002 1Sz 53.26 158
27. SPES Urska 2002 PC 56.59 131
DSQ ULE Lara 2001 IL
DI1 - Prehiter Start
DNS EKART Barbara 2002 BM
DNS FON Nina 2002 OL
B kat
1. KORPIC Stasa 2004 ZR 4571 250 A
2. PSENICNIK Tiara 2003 LL 46.38 239 A
3. KASMAN Neja 2003 PDM 46.45 238 A
4. TOBIAS Ines 2003 BM 46.92 231 A
5. CURLIC Lidia 2003 OLBL 4829 212 A
6. CRCEK Laura 2004 BM 49.27 199 A
7. BORNSEK Lena 2004 NC 49.62 195 A
8. TOMAZIC Spela 2003 OL 50.24 188 A
9. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 50.99 180 R
10. GAGIC Samilla 2004 1SZ 51.74 172 R
11. PLOHL Gaja 2003 TP 51.92 170
12. BABIC Tineja 2005 OL 5312 159
13. ZENER Anastasija 2004 SDP 54.07 151
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28. MM pokal mesta Celja

Celje, 17.11.2013

20. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, B kat.

14. ZAMPERA Lea

15. SESELJ Lana

16. MARIC Dijana

17. LEVASIC Spela

18. MARTINOVIC Mia

19. SCHNEIDER Dora

20. ANTOLOVIC Lara

21. PUNEK Lana

22. LUBEJ Kaja

23. MIOTA Lara

24. BRSCIC Ivona
DSQ MELE Ana

DI3 - Napacen obrat

DNS STOPAR $Spela

21. disciplina/event
17.11.2013 - 15:20

2003
2004
2004
2005
2004
2004
2003
2005
2003
2005
2005
2003

2003

M/M,

1Sz
ISz

KK
ISz
VAL
ISz

PC
VAL
VAL
LL

BM

50m Hrbtno/Back

rezultat tocCke

54.35 148
54.80 145
54.95 143
55.74 137
58.57 118
59.39 114
1:01.94 100
1:04.41 89
1:04.86 87
1:05.24 86
1:06.72 80

14 let in mlajSi/AG and younger

Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

A kat.

STRNAD Mihael
PONIKVAR Tobija
MESIC Adi
DEMSAR Domen
ZABAV Marko
ZUPANCIC Tilen
KRMINAC Aleksa
DOLINAR Jure
LESJAK Filip

10. HUTTER Ziga

11. KMETIC Gasper
12. ZAVBI Lenart

13. JARC Luka

14. POZGAJ Jan

15. SUBAN Nejc

16. AMBRUS Jaka
17. BENEDICIC Matija
18. TOBIAS David

19. PINTARIC Gasper
20. FON Gasper

21. CUNK Ziga

©ONOOAWN=

22. TROTOVSEK Andraz

23. KONECNIK Roki
DNS SVETINA Vid

(o9)
=
Q

=3

SENICA Primoz
JUKIC Borna

TOSOVIC Tadej
HERODEZ Vid
ODER Nik
FILIPOVIC Marko

©ONO O A~WN =

10. KRAJNCIC Tin

11. BAJT ZILEVSKI Blaz

12. MIOTA Mark

13. TERZIC Ziga

14. LEPOSA Klemen
15. BRLEK Maj

16. KRALJ Zan Luka
17. HERAK Manuel
18. FRAS Jan

19. SERUGA Leon

PRAPROTNIK CURIC Vid

DERNOVSCEK Lovro

UCHIMURA Takuto

1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999

2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2003
2001
2003
2003
2002
2004
2002
2002

NC
IL
BM
OL
PC
IL
OLBL
NC
BM
BM
IL
OL
PDM
LL

IL
ZR
SDP

NC
OL
BM
oL
BM
IL

LL

IL
ZPK
IL
PDM
BM

BM
IL
BM
LL
1Sz
PDM
BM
KK
PDM
ISz
PDM
BM

rezultat tocke

31.26 378 A
31.48 370 A
31.60 366 A
3175 361 A
31.79 359 A
32.04 351 A
3280 327 A
3373 301 A
3407 292 R
3417 289 R
3459 279
3465 277
3477 274
3534 261
3537 261
36.02 247
36.08 246
3619 243
36.60 235
36.62 235
3722 224
37.65 216
4047 174
3312 318 A
3530 262 A
3553 257 A
36.04 246 A
3614 244 A
36.81 231 A
37.44 220 A
3892 196 A
3995 181 R
4000 180 R
4080 170
41.26 164
4264 149
4286 146
43.09 144
4316 143
4400 135
4428 133
4585 119
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

21. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, B kat.

rezultat tocCke

20. TURK Matic 2004 KK 4586 119
21. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 46.52 114
22. GOLEZ Zan 2003 PC 46.83 112
23. MATIC Dusan 2003 NC 4731 109
24. VIDENSEK David 2001 NC 47.36 108
25. JEREB Maks 2003 NC 49.23 96
26. RADPENOVIC Luka 2002 LL 49.57 94
27. TUSUN Lovro 2002 AP 51.83 83
28. FOGLER Luka 2006 PC 58.87 56
DNS PRELEC David 2001 ZPK
DNS GAKIC Ante 2001 ZPK
DNS IVANOVIC Bojan 2003 AP
DNS SARLAH Domen 2002 NC
DNS CENE Rok 2001 NC
DNS HAJDINJAK Anin 2004 OL
22. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 12 let in mlaj$i/AG and younger
17.11.2013 - 15:31 Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A kat.
1. JAMSEK Janja 2001 FR 3191 522 A
2. JEREBIC Lorena 2002 ZPK 3285 478 A
3. GOLJA Gaja 2001 OL 33.12 467 A
4. PECNJAK Ana 2001 ZPK 3502 395 A
5. MARIC Nikolina 2002 LL 3710 332 A
6. PERENIC Pika 2002 IL 37.64 318 A
7. RANT Erin 2002 SDP 3779 314 A
8. MUKAETOVA Menée 2001 LL 3792 311 A
9. TOPIC Magda 2001 OLI 38.57 295 R
10. NEMEC Maja 2001 ZR 4046 256 R
11. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 41.87 231
12. KESBI Alizee 2002 1Sz 4259 219
13. MALJEVEC Lucija 2001 OL 4290 214
14. KOCBEK Lara 2002 PDM 4313 211
15. POPOVIC Pia 2002 NC 43.35 208
16. BRAJKOVIC Nikka 2002 ISz 4429 195
17. SEGULA Anja 2001 BM 4434 194
18. MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM 4452 192
19. ULE Lara 2001 IL 44.61 191
20. KEBLIC Ana 2002 NC 4473 189
21. SPES Urska 2002 PC 46.23 171
22. POSPIS Gaja 2002 LL 48.44 149
23. MITROVIC Gaija 2001 BM 55.91 97
DNS BOZICEV Spela 2002 BM
DNS GARAFOLJ Noel 2002 KK
B kat
1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 3953 274 A
2. CENCIC Nina 2003 SDP 40.05 264 A
3. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 40.60 253 A
4. OKORN Ana 2003 IL 4225 225 A
5. FAIN Nika 2003 BM 4338 207 A
6. KASMAN Neja 2003 PDM 4374 202 A
7. DAMJANIC Ella 2003 NC 4380 202 A
8. FORTUNA Liza 2003 LL 43.83 201 ?
MARTINCIC Naja 2003 OL 4383 201 ?
10. CURLIC Lidia 2003 OLBL 4468 190 R
11. POLANC Lucija 2004 LL 4508 185
12. TOBIAS Ines 2003 BM 48.41 149
13. ATANASOVA lvana 2003 SDP 49.05 143
14. MALJEVEC Ana 2003 OL 49.56 139
15. ANTOLOVIC Lara 2003 ISz 51.32 125
16. MARTINOVIC Mia 2004 1SZ 51.60 123
17. HEREGA Nika 2003 BM 5229 118
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

22. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, B kat.

rezultat tocke
18. BOZAC Lucia 2004 AP 53.28 112
19. PUSIC Alja 2003 BM 53.77 109
20. GORNJAK Laura 2003 BM 57.05 91
21. BRSCIC Ivona 2005 VAL 57.79 87
22. MIOTA Lara 2005 VAL 58.94 82
23. SCHNEIDER Dora 2004 VAL 1:01.82 71
DNS MELE Ana 2003 LL
DNS PATERNOST Ida 2003 LL
DNS HRIBAR Eva Vera 2004 LL
22. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back
17.11.2013 Izlodilno
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. FORTUNA Liza 2003 LL 40.48 255
2. MARTINCIC Naja 2003 OL 4153 236
23. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 14 let in mlaj$i/AG and younger

17.11.2013 - 15:41 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A kat.
1. SKURINA Lovro 1999 OLI 1:05.78 400
50m: 30.21 30.21 100m: 1:05.78 35.57
2. MESIC Adi 1999 BM 1:07.32 373
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.32 35.12
3. MUKAETOV liija 1999 LL 1:08.55 353
50m: 32.65 32.65 100m: 1:08.55 35.90
4. GERCER Jan 2000 NC 1:08.59 353
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.59 36.50
5. DEMSAR Domen 2000 OL 1:09.36 341
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.36 36.10
6. KOCIJAN Martin 1999 BV 1:09.44 340
50m: 32.21 32.21 100m: 1:09.44 37.23
7. ZLOF Jan 19 C 1:09.58 338
50m: 32.03 32.03 100m: 1:09.58 37.55
8. EGGER Jure 2000 OL 1:09.94 333
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.94 36.90
9. TOBIAS David 2000 BM 1:10.35 327
50m: 31.96 31.96 100m: 1:10.35 38.39
10. KRMINAC Aleksa 2000 OLBL 1:12.14 303
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.14 38.25
11. SARIC David 2000 ZPK 1:14.50 275
50m: 33.65 33.65 100m: 1:14.50 40.85
12. ZIZEK Gasper 2000 BM 1:15.14 268
50m: 34.97 34.97 100m: 1:15.14 40.17
13. JERMOL Van 2000 LL 1:16.59 253
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.59 40.86
14. CUNK Ziga 1999 BM 1:21.81 208
50m: 37.03 37.03 100m: 1:21.81 44.78
15. ZALAC Jan 2000 OL 1:22.39 203
50m: 37.30 37.30 100m: 1:22.39 45.09
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

23. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje

B kat.
1. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:16.01 259
50m: 34.35 34.35 100m: 1:16.01 41.66
2. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:16.26 256
50m: 35.37 35.37 100m: 1:16.26 40.89
3. CVIKL Luka 2002 NC 1:27.04 172
50m: 38.39 100m: 1:27.04 48.65
4. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:39.14 116
50m: 44 .41 44.41 100m: 1:39.14 54.73
5. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:39.54 115
50m: 44.39 44.39 100m: 1:39.54 55.15
24. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 12 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 15:47 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
1. STANOJEVIC Natalija 2001 OLBL 1:13.32 423
50m: 34.61 34.61 100m: 1:13.32 38.71
2. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:15.42 388
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.42 40.06
3. NOVAK Ana 2001 LL 1:1712 363
50m: 35.41 35.41 100m: 1:17.12 41.71
4. BOZIC Manca 2001 IL 1:20.07 324
50m: 36.86 36.86 100m: 1:20.07 43.21
5. ZAUCER Masa 2001 RL 1:20.43 320
50m: 36.89 36.89 100m: 1:20.43 43.54
6. TRIVIC Elena 2002 OLBL 1:26.05 261
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.05 45.45
7. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 1:28.56 240
50m: 39.57 39.57 100m: 1:28.56 48.99
8. KASMAN Kim 2001 PDM 1:34.87 195
50m: 41.71 41.71 100m: 1:34.87 53.16
9. VIDALINA Iva 2002 ZPK 1:35.86 189
50m: 45.10 45.10 100m: 1:35.86 50.76
10. HALAPIR Lana 2002 OLl 1:39.22 170
50m: 44.21 44.21 100m: 1:39.22 55.01
11. OMAHEN Tina 2002 LL 1:39.71 168
50m: 46.33 46.33 100m: 1:39.71 53.38
12. FLANAK Kristina 2002 ZPK 1:44.73 145
50m: 48.49 48.49 100m: 1:44.73 56.24
13. POSPIS Gaja 2002 LL 1:50.50 123
50m: 48.79 48.79 100m: 1:50.50 1:01.71
B kat.
1. GERCER Taja 2003 NC 1:24.04 281
50m: 39.89 39.89 100m: 1:24.04 44.15
2. MIHALIC Sara 2004 OL 1:31.39 218
50m: 40.62 40.62 100m: 1:31.39 50.77
3. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:44.24 147
50m: 46.36 46.36 100m: 1:44.24 57.88
4. POLSAK Eva 2003 NC 1:45.86 140
50m: 46.39 46.39 100m: 1:45.86 59.47
5. KAVCIC Aja 2006 SDP 2:01.77 92
50m: 56.90 56.90 100m: 2:01.77 1:04.87
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

25. disciplina/event

M/M, 100m Prosto/Free

14 let in mlajSi/AG and younger

17.11.2013 - 15:55 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
1. ODER Gasper 1999 FR 59.02 441
50m: 28.16 28.16 100m: 59.02 30.86
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 59.26 436
50m: 28.49 28.49 100m: 59.26 30.77
3. BAN Mario 2000 Isz 59.36 433
50m: 28.18 28.18 100m: 59.36 31.18
4. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 1:00.78 404
50m: 29.16 29.16 100m: 1:00.78 31.62
5. ZABAV Marko 2000 PC 1:01.17 396
50m: 29.85 29.85 100m: 1:01.17 31.32
6. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:02.60 369
50m: 30.45 30.45 100m: 1:02.60 32.15
7. SPANICEK Fran 1999 ZPK 1:02.62 369
50m: 30.27 30.27 100m: 1:02.62 32.35
8. JARC Luka 2000 PDM 1:02.78 366
50m: 30.50 30.50 100m: 1:02.78 32.28
9. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:03.15 360
50m: 30.75 30.75 100m: 1:03.15 32.40
10. ARH Lovro 1999 CK 1:04.00 346
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.00 33.05
11. KRMINAC Aleksa 20 OLBL 1:04.71 334
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.71 33.23
12. BESTER Blaz 1999 LL 1:04.93 331
50m: 31.37 31.37 100m: 1:04.93 33.56
13. KNEHTL Miha 19 M 1:05.32 325
50m: 32.34 32.34 100m: 1:05.32 32.98
14. REMSKAR Ziga 1999 IL 1:05.57 321
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.57 34.61
15. GROSELJ Martin 2000 RL 1:05.77 319
50m: 31.11 31.11 100m: 1:05.77 34.66
16. KOZOLE Anze 19 K 1:05.80 318
50m: 31.69 31.69 100m: 1:05.80 34.11
17. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:06.14 313
50m: 3278 3278 100m: 1:06.14 33.36
18. LAJLEK Roman 1999 ZPK 1:06.18 313
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.18 34.35
19. LESJAK Filip 1999 BM 1:06.32 311
50m: 32.95 32.95 100m: 1:06.32 33.37
20. PANIC Luka 2000 IL 1:06.43 309
50m: 31.73 31.73 100m: 1:06.43 34.70
21. ZGOMBA Antonio 2000 AP 1:06.99 301
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.99 34.79
22. BOGDANIC Tin 1999 OLI 1:07.66 293
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.66 35.40
23. FOSNARIC Tit 2000 LL 1:07.95 289
50m: 32,53 32.53 100m: 1:07.95 35.42
24. TESKAC Zan 1999 PC 1:08.09 287
50m: 31.52 31.52 100m: 1:08.09 36.57
25. PONIKVAR Tobija 1999 IL 1:08.23 285
50m: 32.29 32.29 100m: 1:08.23 35.94
26. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:09.05 275
50m: 33.47 33.47 100m: 1:09.05 35.58
27. GRGIC Ivan 1999 ZPK 1:09.28 272
50m: 33.42 33.42 100m: 1:09.28 35.86
28. AMBRUS Jaka 19 R 1:09.64 268
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.64 35.90
29. KONECNIK Roki 2000 BM 1:10.85 255
50m: 34.21 34.21 100m: 1:10.85 36.64
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, A kat.

30.

31.

32.

33.

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS

B kat.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

NOVAK Nejc
50m: 33.49

CANIC Karlo
50m: 34.36

MARTIN Javier
50m: 34.51

OMAN Miha
50m: 35.41

JERSIN Jaka

DI1 - Prehiter Start
VUKAS Romeo
HRZENJAK Martin
SVETINA Vid
SNOJ Matija

KAC Jan
50m: 32.08

JUKIC Borna
50m: 31.83

HROVATIN Ziga
50m: 31.50

33.49

34.36

34.51

35.41

32.08

31.83

31.50

PRAPROTNIK CURIC Vid
50m: 3333 33.33

VIDRIH Jost
50m: 32.95

CVIKL Luka
50m:

33.61

HERODEZ Vid

50m: 34.74
KRAJNCIC Tin

50m: 34.21
GLADEK Nik

50m: 34.53
PESIC Josip

50m: 35.67
DERNOVSCEK Lovro

50m: 34.60
SPRUK Nik Jan

50m: 34.92
CENE Rok

50m: 34.62
UCHIMURA Takuto

50m: 35.24
BAJT ZILEVSKI Blaz

50m: 35.95
COKLIC Jakob

50m: 36.78
LENIC Jost

50m: 36.62
TUSUN Ivan

50m: 37.44
PRELEC David

50m: 37.24
STRAHOVNIK Gasper

50m: 37.36
BRLEK Maj

50m: 38.48
RADULOVIC Luka

50m: 38.47
MEH Blaz

50m: 37.63
SERUGA Leon

50m: 39.96

32.95

33.61

34.74

34.21

34.53

35.67

34.60

34.92

34.62

35.24

35.95

36.78

36.62

37.44

37.24

37.36

38.48

38.47

37.63

39.96

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000 IL
1:11.07 37.58
1999 ZPK
1:11.26 36.90
1999 RL
1:12.11 37.60
1999 NC
1:14.49 39.08
2000 LCT
2000 ZPK
1999 ISz
1999 IL
1999 RL
20 L
1:06.60 34.52
2001 ZPK
1:07.20 35.37
2001 IL
1:08.53 37.03
20 IL
1:08.72 35.39
2001 LL
1:09.60 36.65
20 NC
1:10.69 37.08
2002 BM
1:10.76 36.02
2001 BM
1:11.30 37.09
2003 SDP
1:12.01 37.48
2001 ZPK
1:13.14 37.47
2001 IL
1:13.83 39.23
2001 LL
1:14.24 39.32
2001 NC
1:14.40 39.78
2001 IL
1:14.66 39.42
2001 LL
1:15.67 39.72
2001 NC
1:16.30 39.52
2002 LL
1:16.75 40.13
2001 AP
1:17.74 40.30
2001 ZPK
1:17.85 40.61
2002 NC
1:19.05 41.69
20 KK
1:19.41 40.93
2001 AP
1:21.13 42,66
2001 NC
1:21.22 43.59
2002 BM
1:21.40 41.44

rezultat

1:11.07

1:11.26

1:12.11

1:14.49

1:06.60

1:07.20

1:08.53

1:08.72

1:09.60

1:10.69

1:10.76

1:11.30

1:12.01

1:13.14

1:13.83

1:14.24

1:14.40

1:14.66

1:15.67

1:16.30

1:16.75

1:17.74

1:17.85

1:19.05

1:19.41

1:21.13

1:21.22

1:21.40

toCke
252

250

242

219

307

299

282

279

269

256

256

250

243

231

225

221

220

218

209

204

200

193

192

183

181

169

169

168
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, B kat.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

50.

DSQ

DNS
DNS
DNS

KRALJ Zan Luka

50m: 39.05
JEREB Maks
50m: 4155
DOVC Lan
50m: 40.09
VIDENSEK David
50m: 41.54
LEPOSA Klemen
50m: 40.75

HERAK Manuel
50m: 39.57

ZOGOVIC Dejan
50m: 40.14

TRSINSKI Ivica
50m: 38.66

TURK Matic

50m:
NOVAK Jure

50m: 40.31
FRAS Jan

50m: 39.76
ROZANC Zan

50m: 40.76
FRANKO Nik

50m: 42.65
DJUKIC Robert

50m: 42.70
SARLAH Domen

50m: 42.36
ZEVNIK Igor

50m: 43.10
MATIC Dusan

50m: 42.07
STARIHA Jan

50m: 46.91
ULAGA STERLE Cene

50m: 44.30
BERNIK Miha

50m: 47.05
RADENOVIC Luka

50m: 46.64

SARLAH Sven
50m: 48.59

SKERJANC Gregor
50m: 47.81

STIH Matevz
50m:
RISEK Kristjan
50m: 48.72

TUSUN Lovro
50m: 51.14

JOVICIC Marko
DI1 - Prehiter start
IVANOVIC Bojan
VODENIK Jan
HAJDINJAK Anin

39.05

41.55

40.09

41.54

40.75

39.57

40.14

38.66

42.02

40.31

39.76

40.76

42.65

4270

42.36

43.10

42.07

46.91

44.30

47.05

46.64

48.59

47.81

48.99

48.72

51.14

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002
1:22.66

2003
1:23.28

2003
1:23.47

2001
1:23.66

20
1:25.69

2004
1:25.70

20
1:25.78

2001
1:26.06

20
1:26.21

2004
1:26.73

2002
1:26.88

2001
1:27.90

2002
1:28.14

2004
1:29.26

2002
1:30.60

2003
1:31.52

2003
1:34.49

2002
1:35.12

2004
1:36.33

2002
1:37.92

2002
1:38.45
20
1:40.69
2002
1:42.73
20
1:43.20

2004
1:45.94

2002
1:48.72

2001
2003

2003
2004

PDM
43.61

NC
41.73

oL
43.38

NC
4212

M
44.94

ISz
46.13

L
45.64

AP
47.40

KK
44.19

LL
46.42

PDM
47.12

BM
47.14

LL
45.49

oL
46.56

NC
48.24

LL
48.42

NC
52.42

LL
48.21

OL
52.03

OL
50.87

LL
51.81

C
52.10

AP
54.92

L
54.21

TP
57.22

AP
57.58

OLBL
AP

NC
oL

rezultat

1:22.66

1:23.28

1:23.47

1:23.66

1:25.69

1:25.70

1:25.78

1:26.06

1:26.21

1:26.73

1:26.88

1:27.90

1:28.14

1:29.26

1:30.60

1:31.52

1:34.49

1:35.12

1:36.33

1:37.92

1:38.45

1:40.69

1:42.73

1:43.20

1:45.94

1:48.72

toCke
160

157

156

155

144

144

143

142

141

139

138

133

132

127

122

118

107

105

101

96

95

88

83

82

76

70
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

26. disciplina/event

Z/W, 100m Prosto/Free

12 let in mlajSi/AG and younger

17.11.2013 - 16:20 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A kat.
1. SEGEL Janja 2001 FR 59.60 626
50m: 28.93 28.93 100m: 59.60 30.67
2. JEREBIC Lorena 2002 ZPK 1:05.97 462
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.97 34.71
3. GOLJA Gaja 2001 OL 1:07.25 436
50m: 32.13 32.13 100m: 1:07.25 35.12
4. FAIN Katja 2001 BM 1:07.59 429
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.59 34.95
5. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:08.89 405
50m: 33.88 33.88 100m: 1:08.89 35.01
6. URH Manca 2001 SDP 1:08.97 404
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.97 36.03
7. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:09.19 400
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.19 35.93
8. MUKAETOVA Mence 2001 LL 1:11.11 369
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.11 36.88
9. MIHINJAC Dora 2001 BV 1:11.52 362
50m: 34.98 34.98 100m: 1:11.52 36.54
10. RANT Erin 2002 SDP 1:12.22 352
50m: 35.18 35.18 100m: 1:12.22 37.04
11. MARIC Nikolina 2002 LL 1:12.77 344
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.77 37.75
12. KOLMAN KRALJ Tamara 2001 NC 1:13.15 339
50m: 35.71 35.71 100m: 1:13.15 37.44
13. BRODEJ Nu$a 2001 NC 1:13.23 337
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.23 38.02
14. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 1:13.90 328
50m: 35.15 35.15 100m: 1:13.90 38.75
15. STRAZAR Karin 2001 LCT 1:14.17 325
50m: 34.75 34.75 100m: 1:14.17 39.42
16. KOCBEK Lara 2002 PDM 1:14.80 317
50m: 35.95 35.95 100m: 1:14.80 38.85
17. TRIVIC Elena 2002 OLBL 1:16.26 299
50m: 36.82 36.82 100m: 1:16.26 39.44
18. HELER Rea 2002 PDM 1:16.27 299
50m: 36.59 36.59 100m: 1:16.27 39.68
19. HRVATIN Andela 2001 ISz 1:16.36 298
50m: 36.01 36.01 100m: 1:16.36 40.35
20. COHA Leonora 2002 ZPK 1:16.78 293
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.78 40.21
21. PISEK Eva 2002 LL 1:17.61 283
50m: 37.56 37.56 100m: 1:17.61 40.05
22. TOPIC Magda 2001 OLlI 1:17.83 281
50m: 36.40 36.40 100m: 1:17.83 41.43
23. VIDAS Marta 2001 OLl 1:18.08 278
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.08 41.34
24. VIDALINA Iva 2002 ZPK 1:19.04 268
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.04 40.78
25. LJUBIC Ana 2002 OLlI 1:20.45 254
50m: 37.92 37.92 100m: 1:20.45 4253
26. MALJEVEC Lucija 2001 OL 1:21.11 248
50m: 39.09 39.09 100m: 1:21.11 42.02
27. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:22.19 239
50m: 41.24 41.24 100m: 1:22.19 40.95
28. OMAHEN Tina 2002 LL 1:22.41 237
50m: 40.72 40.72 100m: 1:22.41 41.69
29. KEBLIC Ana 2002 NC 1:25.60 211
50m: 39.96 39.96 100m: 1:25.60 45.64
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

26. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, A kat.

rezultat tocCke

30. POPOVIC Pia 2002 NC 1:28.46 191
50m: 41.32 41.32 100m: 1:28.46 47.14
31. POPOVIC Spela 2001 NC 1:30.91 176
50m: 43.46 43.46 100m: 1:30.91 47.45
32. MENCIGER KOCBEK Neja 2001 BM 1:31.18 175
50m: 43.15 43.15 100m: 1:31.18 48.03
33. SVARC Urska 2002 PDM 1:31.94 170
50m: 44.01 44.01 100m: 1:31.94 47.93
34. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 1:33.45 162
50m: 43.85 43.85 100m: 1:33.45 49.60
35. ORLIC Karmen 2002 ISz 1:34.57 156
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.57 49.63
36. MITROVIC Gaja 2001 BM 1:54.68 88
50m: 53.42 53.42 100m: 1:54.68 1:01.26
DSQ PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL
DI1 - Prehiter Start
DNS BOZICEV Spela 2002 BM
DNS EKART Barbara 2002 BM
DNS GARAFOLJ Noel 2002 KK
B kat.
1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:13.59 333 A
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.59 38.34
2. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:17.13 289 A
50m: 37.22 37.22 100m: 1:17.13 39.91
3. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:19.88 260 A
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.88 4152
4. CENCIC Nina 2003 SDP 1:21.76 242 A
50m: 38.94 38.94 100m: 1:21.76 42.82
5. FORTUNA Liza 2003 LL 1:22.32 237 A
50m: 39.24 39.24 100m: 1:22.32 43.08
6. HLIS Nika 2003 NC 1:22.66 235 A
50m: 38.67 38.67 100m: 1:22.66 43.99
7. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:23.38 228 A
50m: 41.08 41.08 100m: 1:23.38 42.30
8. PODBREGAR Hana 2004 NC 1:25.25 214 A
50m: 40.49 40.49 100m: 1:25.25 44.76
9. CRCEK Laura 2004 BM 1:27.12 200 R
50m: 41.49 41.49 100m: 1:27.12 4563
10. DAMJANIC Ella 2003 NC 1:27.22 200 R
50m: 40.64 40.64 100m: 1:27.22 46.58
11. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:28.50 191
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.50 46.27
12. BORNSEK Lena 2004 NC 1:33.45 162
50m: 42.70 42.70 100m: 1:33.45 50.75
13. HEREGA Nika 2003 BM 1:33.99 159
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.99 50.01
14. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:34.07 159
50m: 45.93 4593 100m: 1:34.07 48.14
15. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:36.51 147
50m: 45.50 45.50 100m: 1:36.51 51.01
16. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:42.57 122
50m: 49.01 49.01 100m: 1:42.57 53.56
17. PUSIC Alja 2003 BM 1:43.02 121
50m: 48.84 48.84 100m: 1:43.02 54.18
18. POLANC Lucija 2004 LL 1:43.66 119
50m: 49.35 49.35 100m: 1:43.66 54.31
19. LEVASIC Spela 2005 KK 1:43.97 118
50m: 48.45 48.45 100m: 1:43.97 55.52
20. MARIC Dijana 2004 LL 1:45.61 112
50m: 50.14 50.14 100m: 1:45.61 55.47
21. ZAMPERA Lea 2003 ISz 1:45.83 111
50m: 51.61 51.61 100m: 1:45.83 54.22
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

26. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, B kat.

rezultat tocCke

22. KAVCIC Aja 2006 SDP 1:49.02 102
50m: 51.27 51.27 100m: 1:49.02 57.75
23. SESELJ Lana 2004 ISz 1:52.83 92
50m: 50.10 50.10 100m: 1:52.83 1:02.73
24. PUNEK Lana 2005 AP 1:57.37 82
50m: 54.36 54.36 100m: 1:57.37 1:03.01
25. BABIC Tineja 2005 OL 2:05.44 67
50m: 58.85 58.85 100m: 2:05.44 1:06.59
26. GORNJAK Laura 2003 BM 2:06.31 65
50m: 58.42 58.42 100m: 2:06.31 1:07.89
DNS STOPAR Spela 2003 BM
DNS PATERNOST Ida 2003 LL
19. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 14 let in mlajsSi/AG and younger
17.11.2013 - 16:40 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A kat.

Finale
1. FERS ERZEN Anze 1999 IL 3213 485
2. ZAVADLAL Matic 2000 RL 3294 450
3. MIHALIC David 1999 OL 32.99 448
4. REMSKAR Ziga 1999 IL 33.75 418
5. BAN Mario 2000 ISz 34.58 389
6. HOCEVAR Matic 1999 OL 35.66 355
7. KMETIC Gasper 1999 IL 36.08 342

DSQ POTOCNIK Luka 1999 NC

DI3 - Napacen obrat

B kat.

Finale
1. HROVATIN Ziga 2001 IL 3493 377
2. SINTLER Ziga 2001 LCT 3590 347
3. SPRUK Nik Jan 2001 LL 4128 228
4. LENIC Jost 2002 LL 4130 228
5. COKLIC Jakob 2001 NC 4450 182
6. BRLEK Maj 2003 KK 47.66 148
7. RADULOVIC Luka 2001 AP 48.03 145
8. ROZANC Zan 2001 BM 4827 143

20. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast 12 let in mlajSi/AG and younger

17.11.2013 - 16:43 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.

Finale
1. JAMSEK Janja 2001 FR 35.69 525
2. GRILC Neza 2001 RL 36.13 506
3. CUCNIK Brina 2001 IL 37.28 461
4. GLOBOKAR Sara 2002 LL 37.41 456
5. SOKAC Lana 2001 BV 38.35 423
6. ROZMAN Beti 2001 OL 38.99 403
7. SILJEVIC EIma 2001 LL 39.11 399
8. URH Manca 2001 SDP 40.23 366
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

20. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Finale

B kat.

Finale
1. KORPIC Stasa 2004 ZR 44.40 272
2. KASMAN Neja 2003 PDM 4487 264
3. PSENICNIK Tiara 2003 LL 4541 255
4. CRCEK Laura 2004 BM 47.24 226
5. TOBIAS Ines 2003 BM 4731 225
6. CURLIC Lidia 2003 OLBL 48.15 213
7. BORNSEK Lena 2004 NC 49.37 198
8. TOMAZIC Spela 2003 OL 49.69 194

27. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free 14 let in mlaj$i/AG and younger

17.11.2013 - 16:46

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.

1. ODER Gasper 1999 FR 2:02.95 527
50m: 28.48 28.48 100m: 1:00.14 31.66 150m: 1:31.83 31.69 200m: 2:02.95 31.12

2. DOBLANOVIC David 2000 ISz 2:05.19 500
50m: 29.34 29.34 100m: 1:01.70 32.36 150m: 1:34.13 32.43 200m: 2:05.19 31.06

3. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:08.15 466
50m: 28.76 28.76 100m: 1:00.88 32.12 150m: 1:34.38 33.50 200m: 2:08.15 33.77

4. DOLENC Arne 1999 LL 2:10.97 436
50m: 30.87 30.87 100m: 1:04.31 33.44 150m: 1:38.01 33.70 200m: 2:10.97 32.96

5. SENICA Andraz 1999 LL 2:11.30 433
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.40 33.46 150m: 1:38.05 34.65 200m: 2:11.30 33.25

6. DOLINAR Jure 1999 NC 2:13.35 413
50m: 30.14 30.14 100m: 1:04.30 34.16 150m: 1:40.01 35.71 200m: 2:13.35 33.34

7. SKURINA Lovro 1999 OLI 2:13.50 412
50m: 30.07 30.07 100m: 1:03.56 33.49 150m: 1:38.74 35.18 200m: 2:13.50 34.76

8. KOCIJAN Martin 1999 BV 2:13.56 411
50m: 30.87 30.87 100m: 1:05.10 34.23 150m: 1:40.46 35.36 200m: 2:13.56 33.10

9. HUTTER Ziga 2000 BM 2:13.58 411
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.39 34.79 150m: 1:40.83 34.44 200m: 2:13.58 32.75

10. STRNAD Mihael 1999 NC 2:14.08 407
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.43 34.27 150m: 1:40.09 34.66 200m: 2:14.08 33.99

11. GERCER Jan 2000 NC 2:14.19 406
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.15 33.70 150m: 1:39.97 34.82 200m: 2:14.19 34.22

12. BESTER Blaz 1999 LL 2:14.56 402
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.05 34.22 150m: 1:41.63 35.58 200m: 2:14.56 32.93

13. ILJAS Karlo 2000 OLl 2:16.02 389
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.82 34.52 150m: 1:40.79 34.97 200m: 2:16.02 35.23

14. ARH Lovro 1999 CK 2:17.31 379
50m: 32.18 32.18 100m: 1:07.33 35.15 150m: 1:43.02 35.69 200m: 2:17.31 34.29

15. MUKAETOQV llija 1999 LL 2:18.91 366
50m: 30.88 30.88 100m: 1:05.12 34.24 150m: 1:41.18 36.06 200m: 2:18.91 37.73

16. KNEHTL Miha 1999 BM 2:20.03 357
50m: 33.57 33.57 100m: 1:09.53 35.96 150m: 1:45.36 35.83 200m: 2:20.03 34.67

17. GROSELJ Martin 2000 RL 2:20.40 354
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.61 36.50 150m: 1:45.08 36.47 200m: 2:20.40 35.32

18. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:20.96 350
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.85 35.40 150m: 1:44.86 37.01 200m: 2:20.96 36.10

19. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 2:21.37 347
50m: 32.96 32.96 100m: 1:08.50 35.54 150m: 1:44.97 36.47 200m: 2:21.37 36.40

20. BOGDANIC Tin 1999 OLI 2:24.96 322
50m: 32.82 32.82 100m: 1:10.13 37.31 150m: 1:48.69 38.56 200m: 2:24.96 36.27

21. KOZOLE Anze 1999 CK 2:25.00 321
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.94 37.80 150m: 1:49.42 38.48 200m: 2:25.00 35.58

22. BENEDICIC Matija 2000 SDP 2:28.30 300
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.73 37.68 150m: 1:50.95 39.22 200m: 2:28.30 37.35

23. FOSNARIC Tit 2000 LL 2:28.71 298
50m: 34.43 34.43 100m: 1:12.78 38.35 150m: 1:52.02 39.24 200m: 2:28.71 36.69
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

27. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, A kat.

rezultat tocCke

24. NOVAK Nejc 2000 IL 2:29.67 292
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.71 38.37 150m: 1:51.70 38.99 200m: 2:29.67 37.97
25. MESEC Ziga 2000 IL 2:31.38 282
50m: 34.88 34.88 100m: 1:13.99 39.11 150m: 1:563.78 39.79 200m: 2:31.38 37.60
26. FON Gasper 2000 OL 2:31.71 281
50m: 34.70 34.70 100m: 1:12.87 38.17 150m: 1:52.68 39.81 200m: 2:31.71 39.03
27. TROTOVSEK Andraz 2000 OL 2:36.76 254
50m: 35.05 35.05 100m: 1:15.26 40.21 150m: 1:56.18 40.92 200m: 2:36.76 40.58
28. OMAN Miha 1999 NC 2:47.02 210
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.52 42.28 150m: 2:04.53 45.01 200m: 2:47.02 42.49

DNS HREN Mislav 1999 OLI

DNS HRZENJAK Martin 1999 1Sz

B kat.
1. KRCELIC Lovro 2001 1Sz 2:18.72 367
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.93 35.39 150m: 1:44.19 36.26 200m: 2:18.72 34.53
2. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:23.62 331
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.94 37.28 150m: 1:47.79 37.85 200m: 2:23.62 35.83
3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 2:30.45 288
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.21 38.74 150m: 1:52.49 39.28 200m: 2:30.45 37.96
4. MARTINJAS Leon 2002 LL 2:31.42 282
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.35 38.75 150m: 1:52.78 39.43 200m: 2:31.42 38.64
5. POLJSAK Benjamin 2001 CK 2:31.94 279
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.73 38.87 150m: 1:53.48 39.75 200m: 2:31.94 38.46
6. KRAJINCIC Tin 2001 BM 2:35.45 261
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.05 39.92 150m: 1:56.69 40.64 200m: 2:35.45 38.76
7. HORVAT Mitja 2001 NC 2:36.31 256
50m: 35.18 35.18 100m: 1:16.09 40.91 150m: 1:58.66 42.57 200m: 2:36.31 37.65
8. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 2:40.89 235
50m: 36.34 36.34 100m: 1:17.55 41.21 150m: 1:59.30 41.75 200m: 2:40.89 41.59
9. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 2:46.78 211
50m: 37.34 37.34 100m: 1:19.93 42.59 150m: 2:03.80 43.87 200m: 2:46.78 42.98
10. COKLIC Jakob 2001 NC 2:51.30 195
50m: 37.33 37.33 100m: 1:20.70 43.37 150m: 2:06.70 46.00 200m: 2:51.30 44.60
11. FILIPOVIC Marko 2001 BM 2:56.24 179
50m: 39.84 39.84 100m: 1:24.70 44.86 150m: 2:10.83 46.13 200m: 2:56.24 45.41
12. PODBEVSEK Jure 2004 LL 2:59.36 170
50m: 40.61 40.61 100m: 1:28.33 47.72 150m: 2:16.20 47.87 200m: 2:59.36 43.16
13. ROBIC Filip 2001 NC 3:03.45 158
50m: 41.22 41.22 100m: 1:28.10 46.88 150m: 2:17.24 49.14 200m: 3:03.45 46.21
14. FRANKO Nik 2002 LL 3:05.26 154
50m: 43.21 43.21 100m: 1:30.71 47.50 150m: 2:18.82 48.11 200m: 3:05.26 46.44
15. VINDISAR Ju$ 2004 OL 3:07.26 149
50m: 43.42 43.42 100m: 1:32.19 48.77 150m: 2:20.96 48.77 200m: 3:07.26 46.30
16. NOVAK Jure 2004 LL 3:07.75 148
50m: 41.81 41.81 100m: 1:31.80 49.99 150m: 2:19.99 48.19 200m: 3:07.75 47.76
17. STANGL Josip 2003 1Sz 3:09.52 144
50m: 41.70 41.70 100m: 1:30.55 48.85 150m: 2:20.66 50.11 200m: 3:09.52 48.86
DNF SENICA Naj 2002 LL
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

28. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free 12 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 17:06

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.

1. JAMSEK Janja 2001 FR 2:13.66 575
50m: 32.25 32.25 100m: 1:06.51 34.26 150m: 1:40.69 34.18 200m: 2:13.66 32.97

2. STANOJEVIC Natalija 2001 OLBL 2:18.50 517
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.40 35.55 150m: 1:43.11 35.71 200m: 2:18.50 35.39

3. MARUSA Zana 2001 CK 2:22.17 478
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.41 36.10 150m: 1:45.61 36.20 200m: 2:22.17 36.56

4. FAIN Katja 2001 BM 2:24.23 457
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.57 37.04 150m: 1:48.19 37.62 200m: 2:24.23 36.04

5. NOVAK Ana 2001 LL 2:24.65 453
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.61 37.82 150m: 1:49.12 37.51 200m: 2:24.65 35.53

6. PECNJAK Ana 2001 ZPK 2:24.94 451
50m: 33.21 33.21 100m: 1:10.37 37.16 150m: 1:48.21 37.84 200m: 2:24.94 36.73

7. URH Manca 2001 SDP 2:30.61 402
50m: 34.20 34.20 100m: 1:12.83 38.63 150m: 1:52.51 39.68 200m: 2:30.61 38.10

8. SILJEVIC Elma 2001 LL 2:31.35 396
50m: 34.53 34.53 100m: 1:12.73 38.20 150m: 1:52.30 39.57 200m: 2:31.35 39.05

9. BOZIC Manca 2001 IL 2:37.73 350
50m: 36.48 36.48 100m: 1:16.57 40.09 150m: 1:58.27 41.70 200m: 2:37.73 39.46

10. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 2:37.96 348
50m: 35.63 35.63 100m: 1:15.58 39.95 150m: 1:57.32 41.74 200m: 2:37.96 40.64

11. STEVIC Aleksandra 2001 1SZ 2:39.60 337
50m: 34.61 34.61 100m: 1:14.70 40.09 150m: 1:57.48 42.78 200m: 2:39.60 42.12

12. COHA Leonora 2002 ZPK 2:45.22 304
50m: 37.33 37.33 100m: 1:19.35 42.02 150m: 2:02.82 43.47 200m: 2:45.22 42.40

13. PODPECAN Saska 2002 NC 2:48.06 289
50m: 37.09 37.09 100m: 1:20.34 43.25 150m: 2:05.62 45.28 200m: 2:48.06 42.44

14. SRIBAR Jerneja 2002 CK 2:48.26 288
50m: 38.65 38.65 100m: 1:24.09 45.44 150m: 2:09.39 45.30 200m: 2:48.26 38.87

15. ROSANDA lleana 2002 ISz 2:56.71 248
50m: 39.47 39.47 100m: 1:24.92 45.45 150m: 2:10.73 45.81 200m: 2:56.71 45.98

16. HALAPIR Lana 2002 OLlI 3:05.90 213
50m: 41.32 41.32 100m: 1:29.78 48.46 150m: 2:18.72 48.94 200m: 3:05.90 47.18

DNS FON Nina 2002 OL
B kat.

1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 2:42.18 322
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.02 40.33 150m: 1:59.12 43.10 200m: 2:42.18 43.06

2. GERCER Taja 2003 NC 2:45.20 304
50m: 37.83 37.83 100m: 1:21.74 43.91 150m: 2:04.59 42.85 200m: 2:45.20 40.61

3. FAIN Nika 2003 BM 2:50.36 277
50m: 40.19 40.19 100m: 1:24.10 43.91 150m: 2:07.73 43.63 200m: 2:50.36 42.63

4. HLIS Nika 2003 NC 3:00.42 233
50m: 38.76 38.76 100m: 1:24.99 46.23 150m: 2:13.55 48.56 200m: 3:00.42 46.87

5. POLSAK Eva 2003 NC 3:03.56 222
50m: 40.57 40.57 100m: 1:28.49 47.92 150m: 2:16.85 48.36 200m: 3:03.56 46.71

6. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:04.48 218
50m: 40.98 40.98 100m: 1:29.39 48.41 150m: 2:17.51 48.12 200m: 3:04.48 46.97

7. PODBREGAR Hana 2004 NC 3:05.97 213
50m: 41.83 41.83 100m: 1:30.65 48.82 150m: 2:20.26 49.61 200m: 3:05.97 45.71

8. MARTINCIC Naja 2003 OL 3:16.46 181
50m: 4416 44 .16 100m: 1:35.75 51.59 150m: 2:27.48 51.73 200m: 3:16.46 48.98

9. ARKO Lana 2005 SDP 3:19.29 173
50m: 43.97 43.97 100m: 1:36.96 52.99 150m: 2:28.91 51.95 200m: 3:19.29 50.38

10. GAGIC Samilla 2004 ISz 3:33.12 141
50m: 45.48 45.48 100m: 1:40.29 54.81 150m: 2:36.19 55.90 200m: 3:33.12 56.93

11. BOZAC Lucia 2004 AP 3:49.63 113
50m: 50.00 50.00 100m: 1:51.57 1:01.57 150m: 2:53.06 1:01.49 200m: 3:49.63 56.57

DNS HRIBAR Eva Vera 2004 LL
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

21. disciplina/event
17.11.2013 - 17:28

M/M,

50m Hrbtno/Back

14 let in mlaj$i/AG and younger

Finale

Tock: FINA 2012

A kat.

Finale
DEMSAR Domen
PONIKVAR Tobija

STRNAD Mihael
MESIC Adi

ZUPANCIC Tilen
DOLINAR Jure
ZABAV Marko
KRMINAC Aleksa

NN ORrON =

o
P

B kat.

Finale

SENICA Primoz
PRAPROTNIK CURIC Vid
JUKIC Borna

TOSOVIC Tadej
HERODEZ Vid

ODER Nik

KRAJNCIC Tin
FILIPOVIC Marko

®NOORWON =

22. disciplina/event
17.11.2013 - 17:31

2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000

2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001

ZIW,

OL

IL

NC
BM

IL

NC
PC
OLBL

LL

IL
ZPK
PDM
BM
BM
BM
BM

50m Hrbtno/Back

rezultat tocke

30.55 405
31.10 384
31.11 383
31.17 381
31.57 367
32.16 347
32.22 345
32.51 336
34.32 285
34.87 272
35.54 257
37.04 227
37.50 219
38.62 200
38.77 198

12 let in mlaj$i/AG and younger

Finale

Tock: FINA 2012

A kat.

Finale

JEREBIC Lorena
JAMSEK Janja
GOLJA Gaja
PECNJAK Ana
MARIC Nikolina
MUKAETOVA Mence
PERENIC Pika
RANT Erin

PN O WON =

B kat.

Finale

KREVZEL PANIC Spela
OKORN Ana

CENCIC Nina

KAVCIC JOGAN Ira
FORTUNA Liza
KASMAN Neja
DAMJANIC Ella

FAIN Nika

PN R WON =

2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002

2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003

ZPK
FR
oL
ZPK
LL
LL
IL
SDP

LL

IL
SDP
LL
LL
PDM
NC
BM

rezultat tocke

31.26 555
31.57 539
32.94 474
36.78 341
37.56 320
37.61 319
38.24 303
38.78 291
38.38 300
39.36 278
39.81 269
40.32 258
41.64 235
42.24 225
42.72 217
43.02 213
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

29. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast 14 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 17:40

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
1. MIHALIC David 1999 OL 2:28.67 534
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.02 38.12 150m: 1:50.88 37.86 200m: 2:28.67 37.79
2. FERS ERZEN Anze 1999 IL 2:31.28 507
50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.36 38.04 150m: 1:51.90 39.54 200m: 2:31.28 39.38
3. ZICKAR Jan 1999 CK 2:38.98 437
50m: 36.79 36.79 100m: 1:17.13 40.34 150m: 1:58.10 40.97 200m: 2:38.98 40.88
4. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 2:43.61 401
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.25 41.35 150m: 2:01.59 42.34 200m: 2:43.61 42.02
5. ZAVADLAL Matic 2000 RL 2:45.53 387
50m: 38.24 38.24 100m: 1:21.27 43.03 150m: 2:03.41 4214 200m: 2:45.53 4212
6. HOCEVAR Matic 1999 OL 2:50.60 353
50m: 39.11 39.11 100m: 1:22.74 43.63 150m: 2:06.80 44.06 200m: 2:50.60 43.80
7. POTOCNIK Luka 1999 NC 2:50.63 353
50m: 38.97 38.97 100m: 1:23.49 44.52 150m: 2:07.74 44.25 200m: 2:50.63 42.89
8. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:51.04 351
50m: 39.21 39.21 100m: 1:22.20 42.99 150m: 2:06.42 44.22 200m: 2:51.04 44.62
9. ILJAS Karlo 2000 OLI 2:54.89 328
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.08 44.50 150m: 2:09.42 45.34 200m: 2:54.89 45.47
10. ZGOMBA Antonio 2000 AP 3:03.17 285
50m: 41.47 41.47 100m: 1:28.82 47.35 150m: 2:16.03 47.21 200m: 3:03.17 4714
11. GRGIC lvan 1999 ZPK 3:04.67 279
50m: 42.89 42.89 100m: 1:31.17 48.28 150m: 2:18.57 47.40 200m: 3:04.67 46.10
B kat.
1. ALEKSIC Elvis 2001 1Sz 3:03.86 282
50m: 42.24 42.24 100m: 1:29.05 46.81 150m: 2:17.27 48.22 200m: 3:03.86 46.59
2. ODER Nik 2001 BM 3:06.47 271
50m: 43.70 43.70 100m: 1:31.83 48.13 150m: 2:19.75 47.92 200m: 3:06.47 46.72
3. POLJSAK Benjamin 2001 CK 3:09.24 259
50m: 43.28 43.28 100m: 1:32.36 49.08 150m: 2:21.10 48.74 200m: 3:09.24 48.14
4. CENE Rok 2001 NC 3:24.04 206
50m: 48.91 48.91 100m: 1:39.82 50.91 150m: 2:33.36 53.54 200m: 3:24.04 50.68
5. STRAHOVNIK Gasper 2002 NC 3:30.95 187
50m: 47.10 47.10 100m: 1:41.50 54.40 150m: 2:36.07 54.57 200m: 3:30.95 54.88
6. DOVC Lan 2003 OL 3:40.45 164
50m: 50.10 50.10 100m: 1:46.63 56.53 150m: 2:43.42 56.79 200m: 3:40.45 57.03
7. PODBEVSEK Jure 2004 LL 3:47.85 148
50m: 52.90 52.90 100m: 1:52.39 59.49 150m: 2:50.81 58.42 200m: 3:47.85 57.04
8. MEH Blaz 2001 NC 3:48.23 147
50m: 49.68 49.68 100m: 1:48.44 58.76 150m: 2:48.26 59.82 200m: 3:48.23 59.97
DNS VODENIK Jan 2003 NC
30. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast 12 let in mlajSi/AG and younger

17.11.2013 - 17:53

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
1. SEGEL Janja 2001 FR 2:49.75 498
50m: 38.74 38.74 100m: 1:23.16 44.42 150m: 2:07.15 43.99 200m: 2:49.75 42.60
2. GLOBOKAR Sara 2002 LL 2:54.31 460
50m: 40.81 40.81 100m: 1:25.90 45.09 150m: 2:10.60 44.70 200m: 2:54.31 43.71
3. GRILC Neza 2001 RL 2:55.73 449
50m: 40.47 40.47 100m: 1:25.66 45.19 150m: 2:10.88 45.22 200m: 2:55.73 44.85
4. ROZMAN Beti 2001 OL 3:01.83 405
50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.56 46.05 150m: 2:14.91 47.35 200m: 3:01.83 46.92
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28. MM pokal mesta Celja

Celje, 17.11.2013

30. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, A kat.

rezultat tocCke
5. CULINA Nika 2001 ZPK 3:02.10 403
50m: 42.87 42.87 100m: 1:29.70 46.83 150m: 2:16.29 46.59 200m: 3:02.10 45.81
6. SPANICEK Laura 2002 ZPK 3:03.86 392
50m: 41.96 41.96 100m: 1:28.28 46.32 150m: 2:17.51 49.23 200m: 3:03.86 46.35
7. BRODEJ Nusa 2001 NC 3:07.60 369
50m: 42,95 42,95 100m: 1:30.88 47.93 150m: 2:19.56 48.68 200m: 3:07.60 48.04
8. CELIC Lea 2001 BV 3:09.50 358
50m: 41.86 41.86 100m: 1:29.52 47.66 150m: 2:19.38 49.86 200m: 3:09.50 50.12
9. VRANJES Anja 20 OLBL 3:10.01 355
50m: 44.24 44.24 100m: 1:34.09 49.85 150m: 2:23.14 49.05 200m: 3:10.01 46.87
10. KAPEL Spela 2001 BM 3:20.88 300
50m: 45.38 45.38 100m: 1:36.20 50.82 150m: 2:29.55 53.35 200m: 3:20.88 51.33
11. MIHINJAC Dora 20 \/ 3:22.48 293
50m: 45.88 45.88 100m: 1:38.05 52.17 150m: 2:30.42 52.37 200m: 3:22.48 52.06
12. SRIBAR Jerneja 2002 CK 3:27.28 273
50m: 47.45 47.45 100m: 1:40.46 53.01 150m: 2:34.36 53.90 200m: 3:27.28 52.92
13. VITASOVIC Valentina 20 1ISZ 3:32.76 253
50m: 47.39 47.39 100m: 1:43.20 55.81 150m: 2:39.06 55.86 200m: 3:32.76 53.70
14. PODPECAN Saska 2002 NC 3:40.25 228
50m: 48.96 48.96 100m: 1:45.10 56.14 150m: 2:42.93 57.83 200m: 3:40.25 57.32
15. WESENSCHEGG Aja 2002 NC 3:57.09 182
50m: 53.33 53.33 100m: 1:55.92 1:02.59 150m: 2:59.91 1:03.99 200m: 3:57.09 57.18
16. POPOVIC Pia 2002 NC 4:04.07 167
50m: 54.42 54.42 100m: 1:57.02 1:02.60 150m: 2:59.67 1:02.65 200m: 4:04.07 1:04.40
B kat.
1. MIHALIC Sara 2004 OL 3:08.69 362
50m: 42.79 42.79 100m: 1:31.84 49.05 150m: 2:21.14 49.30 200m: 3:08.69 47.55
2. KRAJUNC Dasa 2003 LCT 3:18.29 312
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.90 49.96 150m: 2:27.96 53.06 200m: 3:18.29 50.33
3. KORPIC Stasa 2004 ZR 3:27.90 271
50m: 47.43 47.43 100m: 1:41.05 53.62 150m: 2:35.81 54.76 200m: 3:27.90 52.09
4. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 3:33.47 250
50m: 49.24 49.24 100m: 1:43.99 54.75 150m: 2:39.26 55.27 200m: 3:33.47 54.21
5. ARKO Lana 2005 SDP 3:38.99 232
50m: 50.62 50.62 100m: 1:46.19 55.57 150m: 2:44.16 57.97 200m: 3:38.99 54.83
6. ZENER Anastasija 2004 SDP 4:04.44 166
50m: 54.89 54.89 100m: 1:58.42 1:03.53 150m: 3:00.96 1:02.54 200m: 4:04.44 1:03.48
DNS VODENIK Iza 2003 NC
23. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 14 let in mlajsSi/AG and younger
17.11.2013 - 18:12 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
A kat.
Finale
1. SKURINA Lovro 1999 OLI 1:03.96 435
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.96 33.80
2. MESIC Adi 19 BM 1:06.37 389
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.37 34.70
3. DEMSAR Domen 2000 OL 1:06.71 383
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.71 34.93
4. MUKAETOQV llija 19 L 1:06.88 380
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.88 35.14
5. KOCIJAN Martin 1999 BV 1:08.12 360
50m: 31.53 31.53 100m: 1:08.12 36.59
6. GERCER Jan 2000 NC 1:08.69 351
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.69 36.12
7. ZLOF Jan 1999 NC 1:11.59 310
50m: 33.10 33.10 100m: 1:11.59 38.49
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

23. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Finale, A kat.

rezultat tocCke
8. EGGER Jure 2000 OL 1:12.30 301
50m: 33.11 33.11 100m: 1:12.30 39.19
B kat.
Finale
1. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:14.89 271
50m: 33.60 33.60 100m: 1:14.89 41.29
2. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:14.95 270
50m: 35.34 35.34 100m: 1:14.95 39.61
3. CVIKL Luka 2002 NC 1:24.92 186
50m: 39.14 39.14 100m: 1:24.92 45.78
4. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:38.20 120
50m: 42.86 42.86 100m: 1:38.20 55.34
24. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 12 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 18:16 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A kat.
Finale
1. STANOJEVIC Natalija 2001 OLBL 1:10.63 473
50m: 33.35 33.35 100m: 1:10.63 37.28
2. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:11.09 464
50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.09 37.15
3. NOVAK Ana 2001 LL 1:16.31 375
50m: 35.66 35.66 100m: 1:16.31 40.65
4. ZAUCER Masa 2001 RL 1:17.57 357
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.57 40.95
5. BOZIC Manca 2001 IL 1:20.50 319
50m: 37.37 37.37 100m: 1:20.50 43.13
6. TRIVIC Elena 2002 OLBL 1:27.90 245
50m: 41.93 41.93 100m: 1:27.90 45.97
7. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 1:31.99 214
50m: 40.76 40.76 100m: 1:31.99 51.23
8. KASMAN Kim 2001 PDM 1:32.58 210
50m: 41.77 41.77 100m: 1:32.58 50.81
B kat.
Finale }
1. GERCER Taja 2003 NC 1:24.80 273
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.80 4463
2. MIHALIC Sara 2004 OL 1:32.59 210
50m: 41.15 41.15 100m: 1:32.59 51.44
3. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:47.66 133
50m: 46.06 46.06 100m: 1:47.66 1:01.60
4. POLSAK Eva 2003 NC 1:49.11 128
50m: 46.72 46.72 100m: 1:49.11 1:02.39
5. KAVCIC Aja 2006 SDP 2:01.69 92
50m: 54.54 54.54 100m: 2:01.69 1:07.15
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

31. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley 14 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 18:25

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
1. MIHALIC David 1999 OL 2:17.04 518
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.86 35.87 150m: 1:44.64 37.78 200m: 2:17.04 32.40
2. DOBLANOVIC David 2000 1SZ 2:23.73 449
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.55 35.80 150m: 1:50.65 4410 200m: 2:23.73 33.08
3. DOLENC Arne 1999 LL 2:26.09 427
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.61 38.22 150m: 1:52.37 40.76 200m: 2:26.09 33.72
4. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 2:26.97 420
50m: 31.77 31.77 100m: 1:11.33 39.56 150m: 1:565.78 44 .45 200m: 2:26.97 31.19
5. SENICA Andraz 1999 LL 2:27.43 416
50m: 33.39 33.39 100m: 1:12.69 39.30 150m: 1:54.77 42.08 200m: 2:27.43 32.66
6. RESNIK Andrej 1999 NC 2:35.71 353
50m: 34.65 34.65 100m: 1:15.68 41.03 150m: 1:56.66 40.98 200m: 2:35.71 39.05
7. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 2:36.38 348
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.40 39.42 150m: 2:01.40 47.00 200m: 2:36.38 34.98
8. ZLOF Jan 1999 NC 2:42.47 311
50m: 33.73 33.73 100m: 1:15.50 41.77 150m: 2:05.23 49.73 200m: 2:42.47 37.24
9. LAJLEK Roman 1999 ZPK 2:43.30 306
50m: 36.87 36.87 100m: 1:17.75 40.88 150m: 2:07.88 50.13 200m: 2:43.30 35.42
10. MARTIN Javier 1999 RL 2:55.02 248
50m: 37.42 37.42 100m: 1:25.46 48.04 150m: 2:13.60 48.14 200m: 2:55.02 41.42

B kat.
1. SENICA Primoz 2001 LL 2:20.87 396
50m: 32.56 32.56 100m: 1:11.15 38.59 150m: 1:55.91 44.76 200m: 2:29.87 33.96
2. KRCELIC Lovro 2001 18z 2:42.89 308
50m: 36.65 36.65 100m: 1:18.94 42.29 150m: 2:07.61 48.67 200m: 2:42.89 35.28
3. ALEKSIC Elvis 2001 1Sz 2:46.39 289
50m: 37.47 37.47 100m: 1:21.07 43.60 150m: 2:10.90 49.83 200m: 2:46.39 35.49
4. GLADEK Nik 2003 SDP 2:48.22 280
50m: 36.84 36.84 100m: 1:18.82 41.98 150m: 2:10.11 51.29 200m: 2:48.22 38.11
5. HORVAT Mitja 2001 NC 3:03.63 215
50m: 40.23 40.23 100m: 1:29.07 48.84 150m: 2:24.46 55.39 200m: 3:03.63 39.17
6. TUSUN Ivan 2001 AP 3:13.55 183
50m: 45.06 45.06 100m: 1:34.25 49.19 150m: 2:31.66 57.41 200m: 3:13.55 41.89

32. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley 12 let in mlaj$i/AG and younger

17.11.2013 - 18:33

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A kat.
1. 8EGEL Janja 2001 FR 2:31.41 557
50m: 33.26 33.26 100m: 1:14.01 40.75 150m: 1:57.72 43.71 200m: 2:31.41 33.69
2. SOKAC Lana 2001 BV 2:41.83 456
50m: 35.07 35.07 100m: 1:17.83 42.76 150m: 2:04.00 46.17 200m: 2:41.83 37.83
3. ZALAZNIK Sara 2002 IL 2:46.93 415
50m: 38.78 38.78 100m: 1:21.76 42.98 150m: 2:09.32 47.56 200m: 2:46.93 37.61
4. ZAUCER Masa 2001 RL 2:48.40 405
50m: 37.98 37.98 100m: 1:23.17 45.19 150m: 2:11.46 48.29 200m: 2:48.40 36.94
5. PERENIC Pika 2002 IL 2:49.08 400
50m: 37.63 37.63 100m: 1:21.79 44.16 150m: 2:11.73 49.94 200m: 2:49.08 37.35
6. CUCNIK Brina 2001 IL 2:49.45 397
50m: 35.51 35.51 100m: 1:22.59 47.08 150m: 2:09.18 46.59 200m: 2:49.45 40.27
7. RANT Erin 2002 SDP 2:49.76 395
50m: 39.02 39.02 100m: 1:21.55 42.53 150m: 2:10.76 49.21 200m: 2:49.76 39.00
8. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 2:49.97 393
50m: 37.39 37.39 100m: 1:22.74 45.35 150m: 2:11.98 49.24 200m: 2:49.97 37.99
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28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

32. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, A kat.

rezultat tocCke

9. STEVIC Aleksandra 2001 ISz 2:59.64 333
50m: 39.66 39.66 100m: 1:25.55 45.89 150m: 2:20.44 54.89 200m: 2:59.64 39.20

10. CELIC Lea 2001 BV 3:00.71 327
50m: 43.74 43.74 100m: 1:28.84 45.10 150m: 2:19.17 50.33 200m: 3:00.71 41.54

11. FLANAK Kristina 2002 ZPK 3:21.61 236
50m: 48.35 48.35 100m: 1:40.23 51.88 150m: 2:38.11 57.88 200m: 3:21.61 43.50

12. ROSANDA lleana 2002 ISz 3:22.14 234
50m: 49.29 49.29 100m: 1:40.06 50.77 150m: 2:36.41 56.35 200m: 3:22.14 4573

13. KEBLIC Ana 2002 NC 3:22.24 233
50m: 44.82 44.82 100m: 1:37.41 52.59 150m: 2:37.53 1:00.12 200m: 3:22.24 44.71

14. VITASOVIC Valentina 2002 ISz 3:36.75 189
50m: 49.72 49.72 100m: 1:48.15 58.43 150m: 2:48.32 1:00.17 200m: 3:36.75 48.43

DSQ JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC

DI3 - Napacen obrat

B kat.
1. OKORN Ana 2003 IL 3:29.30 210
50m: 51.90 51.90 100m: 1:42.06 50.16 150m: 2:42.40 1:00.34 200m: 3:29.30 46.90
2. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 3:4237 175
50m: 54.74 54.74 100m: 1:49.54 54.80 150m: 2:55.30 1:05.76 200m: 3:42.37 47.07
DNS VODENIK Iza 2003 NC
25. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free 14 let in mlaj$i/AG and younger
17.11.2013 - 18:51 Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A kat.
Finale
1. ODER Gasper 1999 FR 56.26 509
50m: 27.30 27.30 100m: 56.26 28.96
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 58.94 443
50m: 28.47 28.47 100m: 58.94 30.47
3. BAN Mario 2000 ISz 59.08 440
50m: 28.78 28.78 100m: 59.08 30.30
4. ZABAV Marko 2000 PC 1:00.41 411
50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.41 31.66
5. STAREC PAVLIN Gregor 1999 LL 1:02.36 374
50m: 30.17 30.17 100m: 1:02.36 32.19
6. JARC Luka 2000 PDM 1:02.43 373
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.43 32.74
7. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:03.09 361
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.09 32.62
8. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 1:05.38 324
50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.38 34.67
B kat.
Finale
1. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:03.76 350
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.76 33.28
2. JUKIC Borna 2001 ZPK 1:05.16 328
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.16 33.66
3. KAC Jan 2001 LL 1:05.68 320
50m: 31.29 31.29 100m: 1:05.68 34.39
4. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 IL 1:07.04 301
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.04 34.75
5. VIDRIH Jost 2001 LL 1:09.09 275
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.09 36.55
6. CVIKL Luka 2002 NC 1:09.78 267
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.78 36.66

Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Plavalna zveza Slovenije 18.11.2013 20:21 - Stran 49



28. MM pokal mesta Celja

Celje, 17.11.2013

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Finale, B kat.

rezultat tocke
7. HERODEZ Vid 2002 BM 1:09.98 264
50m: 34.02 34.02 100m: 1:09.98 35.96
8. KRAJNCIC Tin 2001 BM 1:11.54 247
50m: 33.83 33.83 100m: 1:11.54 37.71
26. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 12 let in mlaj$i/AG and younger
17.11.2013 - 18:56 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A kat.
Finale
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:01.41 573
50m: 29.30 29.30 100m: 1:01.41 32.11
2. JEREBIC Lorena 2002 ZPK 1:03.55 517
50m: 30.07 30.07 100m: 1:03.55 33.48
3. GOLJA Gaja 2001 OL 1:05.00 483
50m: 31.17 31.17 100m: 1:05.00 33.83
4. FAIN Katja 2001 BM 1:07.63 429
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.63 35.09
5. PRATLJACIC Ana 2001 SDP 1:08.46 413
50m: 33.60 33.60 100m: 1:08.46 34.86
6. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:09.01 403
50m: 33.68 33.68 100m: 1:09.01 35.33
7. URH Manca 2001 SDP 1:09.15 401
50m: 33.40 33.40 100m: 1:09.15 35.75
8. MUKAETOVA Menée 2001 LL 1:12.07 354
50m: 33.70 33.70 100m: 1:12.07 38.37
B kat.
Finale L
1. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:14.69 318
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.69 40.20
2. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:16.61 295
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.61 39.42
3. CENCIC Nina 2003 SDP 1:19.02 269
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.02 40.96
4. FORTUNA Liza 2003 LL 1:20.17 257
50m: 38.21 38.21 100m: 1:20.17 41.96
5. HLIS Nika 2003 NC 1:20.42 255
50m: 37.06 37.06 100m: 1:20.42 43.36
6. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:22.80 233
50m: 40.22 40.22 100m: 1:22.80 42.58
7. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:23.29 229
50m: 39.29 39.29 100m: 1:23.29 44.00
DNS PODBREGAR Hana 2004 NC
33. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free 12 let in mlajSi/AG and younger
17.11.2013 - 19:06
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A kat.
1. MARUSA Zana 2001 CK 10:14.75 489
50m: 35.60 35.60 250m: 3:10.90 38.46 450m: 5:44.87 38.81 650m: 8:22.11 39.32
100m: 1:14.57 38.97 300m: 3:49.82 38.92 500m: 6:24.20 39.33 700m: 8:59.92 37.81
150m: 1:53.23 38.66 350m: 4:28.07 38.25 550m: 7:03.78 39.58 750m: 9:38.07 38.15
200m: 2:32.44 39.21 400m: 5:06.06 37.99 600m: 7:42.79 39.01 800m: 10:14.75 36.68

Splash Meet Manager 11, Build 28188

Registered to Plavalna zveza Slovenije

18.11.2013 20:21 - Stran 50



28. MM pokal mesta Celja
Celje, 17.11.2013

33. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, A kat.

rezultat tocCke

2. MORMIL Klara 2001 ZPK 10:38.26 437
50m: 36.63 36.63 250m: 3:17.93 40.33 450m: 6:00.12 40.78 650m: 8:40.78 39.79
100m: 1:16.95 40.32 300m: 3:58.37 40.44 500m: 6:40.43 40.31 700m: 9:20.52 39.74
150m: 1:57.32 40.37 350m: 4:38.92 40.55 550m: 7:20.67 40.24 750m: 10:00.11 39.59
200m: 2:37.60 40.28 400m: 5:19.34 40.42 600m: 8:00.99 40.32 800m: 10:38.26 38.15
34. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free 14 let in mlaj$i/AG and younger

17.11.2013 - 19:18

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

A kat.

1. RESNIK Andre;j 1999 NC 17:57.43 491
50m: 31.11 31.11 450m: 5:13.73 35.73 850m: 10:02.87 37.02 1250m: 14:57.65 36.84
100m: 1:05.34 34.23 500m: 5:49.70 35.97 900m: 10:39.73 36.86 1300m: 15:34.26 36.61
150m: 1:40.70 35.36 550m: 6:25.86 36.16 950m: 11:16.40 36.67 1350m: 16:11.17 36.91
200m: 2:15.78 35.08 600m: 7:01.93 36.07 1000m: 11:53.34 36.94 1400m: 16:47.64 36.47
250m: 2:51.44 35.66 650m: 7:38.33 36.40 1050m: 12:30.32 36.98 1450m: 17:22.50 34.86
300m: 3:27.18 35.74 700m: 8:14.73 36.40 1100m: 13:07.15 36.83 1500m: 17:57.43 34.93

350m: 4:02.61 35.43 750m: 8:50.48 35.75 1150m: 13:44.04 36.89

400m: 4:38.00 35.39 800m: 9:25.85 35.37 1200m: 14:20.81 36.77
2. SPANICEK Fran 1999 ZPK 18:34.08 444
50m: 31.71 31.71 450m: 5:26.68 37.63 850m: 10:27.96 36.86 1250m: 15:29.79 38.19
100m: 1:07.68 35.97 500m: 6:04.49 37.81 900m: 11:05.19 37.23 1300m: 16:07.35 37.56
150m: 1:44.06 36.38 550m: 6:42.25 37.76 950m: 11:42.91 37.72 1350m: 16:44.78 37.43
200m: 2:20.36 36.30 600m: 7:20.03 37.78 1000m: 12:20.77 37.86 1400m: 17:22.67 37.89
250m: 2:57.36 37.00 650m: 7:57.28 37.25 1050m: 12:58.11 37.34 1450m: 17:59.33 36.66
300m: 3:34.69 37.33 700m: 8:34.84 37.56 1100m: 13:36.31 38.20 1500m: 18:34.08 34.75

350m: 4:11.57 36.88 750m: 9:12.83 37.99 1150m: 14:13.55 37.24

400m: 4:49.05 37.48 800m: 9:51.10 38.27 1200m: 14:51.60 38.05
3. RIHTER Zan 2000 FR 18:35.68 442
50m: 32.31 32.31 450m: 5:25.65 37.23 850m: 10:28.07 38.08 1250m: 15:29.51 37.43
100m: 1:07.81 35.50 500m: 6:03.00 37.35 900m: 11:05.97 37.90 1300m: 16:07.33 37.82
150m: 1:43.77 35.96 550m: 6:40.49 37.49 950m: 11:43.67 37.70 1350m: 16:44.61 37.28
200m: 2:20.20 36.43 600m: 7:18.12 37.63 1000m: 12:21.06 37.39 1400m: 17:22.46 37.85
250m: 2:56.84 36.64 650m: 7:56.10 37.98 1050m: 12:58.94 37.88 1450m: 17:59.87 37.41
300m: 3:33.84 37.00 700m: 8:33.80 37.70 1100m: 13:36.54 37.60 1500m: 18:35.68 35.81

350m: 4:10.84 37.00 750m: 9:11.83 38.03 1150m: 14:13.92 37.38

400m: 4:48.42 37.58 800m: 9:49.99 38.16 1200m: 14:52.08 38.16
4. LONCARIC Neven 1999 BV 19:45.31 368
50m: 34.33 34.33 450m: 5:43.76 38.60 850m: 11:04.64 40.48 1250m: 16:27.44 40.34
100m: 1:11.69 37.36 500m: 6:23.17 39.41 900m: 11:44.48 39.84 1300m: 17:08.17 40.73
150m: 1:50.25 38.56 550m: 7:02.73 39.56 950m: 12:25.15 40.67 1350m: 17:48.86 40.69
200m: 2:28.84 38.59 600m: 7:43.42 40.69 1000m: 13:05.98 40.83 1400m: 18:28.08 39.22
250m: 3:07.21 38.37 650m: 8:22.71 39.29 1050m: 13:46.21 40.23 1450m: 19:07.88 39.80
300m: 3:46.58 39.37 700m: 9:02.94 40.23 1100m: 14:26.59 40.38 1500m: 19:45.31 37.43

350m: 4:25.67 39.09 750m: 9:43.76 40.82 1150m: 15:06.60 40.01

400m: 5:05.16 39.49 800m: 10:24.16 40.40 1200m: 15:47.10 40.50

B kat.

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 18:13.30 470
50m: 31.02 31.02 450m: 5:15.87 36.38 850m: 10:11.68 37.67 1250m: 15:09.46 37.35
100m: 1:05.25 34.23 500m: 5:52.72 36.85 900m: 10:48.51 36.83 1300m: 15:46.76 37.30
150m: 1:40.37 35.12 550m: 6:29.31 36.59 950m: 11:26.06 37.55 1350m: 16:23.81 37.05
200m: 2:15.70 35.33 600m: 7:05.93 36.62 1000m: 12:03.34 37.28 1400m: 17:01.02 37.21
250m: 2:51.08 35.38 650m: 7:42.65 36.72 1050m: 12:40.51 37.17 1450m: 17:37.93 36.91
300m: 3:26.92 35.84 700m: 8:19.85 37.20 1100m: 13:17.91 37.40 1500m: 18:13.30 35.37

350m: 4:03.03 36.11 750m: 8:56.95 37.10 1150m: 13:55.38 37.47

400m: 4:39.49 36.46 800m: 9:34.01 37.06 1200m: 14:32.11 36.73
2. PREDALIC Gregor 2002 LL 19:47.75 366
50m: 34.47 34.47 450m: 5:50.26 39.01 850m: 11:08.96 39.54 1250m: 16:31.63 39.87
100m: 1:13.26 38.79 500m: 6:30.20 39.94 900m: 11:49.44 40.48 1300m: 17:11.79 40.16
150m: 1:53.00 39.74 550m: 7:09.91 39.71 950m: 12:29.51 40.07 1350m: 17:51.66 39.87
200m: 2:32.41 39.41 600m: 7:50.51 40.60 1000m: 13:09.68 40.17 1400m: 18:30.65 38.99
250m: 3:11.14 38.73 650m: 8:30.27 39.76 1050m: 13:50.57 40.89 1450m: 19:07.76 37.11
300m: 3:51.51 40.37 700m: 9:10.37 40.10 1100m: 14:30.93 40.36 1500m: 19:47.75 39.99

350m: 4:31.47 39.96 750m: 9:49.69 39.32 1150m: 15:11.19 40.26

400m: 5:11.25 39.78 800m: 10:29.42 39.73 1200m: 15:51.76 40.57
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